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BEXA A¥rhifeD AHFERND o R
EExams | HAEEER | REXAEE | gy 18/ 5388 18/ 5EHE S M e
" H (kg/km) (N) (N/100mm) (mm)
TBF-I 2457 90050 09 3/6 100/500 20D/10D <133
TBF-Il 50050 900150 0.7 3/6 100/500 20D/10D <133
T ERDRTEENSER.
sz pdhy
FEFIFE
- Hias 10GELAFIH
FeerR =i WENEE . Fre RhEE ¥R
1310/1550nm 850/1300nm
#F 850/1300nm 850nm 850nm /
HEE BkE HEE mAME
B dB/km dB/km dB/km dB/km MHZ.km MHZ km m mm
G652D 0.36/0.22 0.5/0.4 — 16
G65TAL 0.36/0.22 0.5/0.4 — 10
G65TA2 0.36/0.22 0.5/0.4 — — - — - 15
50/125 3.0/1.0 3.5/15 >500/500 30
62.5/125 3.0/1.0 3.5/15 >200/500 30
OoM3 3.0/1.0 3.5/15 =1500/500 22000 <300 30
oM4 3.0/1.0 3.5/15 235007500 24700 <550 30
BI-OM3 3.0/1.0 3.5/15 =1500/500 22000 <300 15
BI-OM4 3.0/1.0 3.5/15 =3500/500 24700 <550 15
B T [ FIRE - 20°C~+60°C, RERE -5°C-+50°C.
AT [
ITEER
TBF — -0 —-10]
! 2 3 4
O FEFIE O £EFe O FeqtR
1-250um B-Ef P-#41 45 B1=G.652 OM2=MaxBand® 150
11-400um S-TR N-tR e B1.3=G.652.D OM3=MaxBand® 300
e Y- K-Be B4=G.655 OM4=MaxBand® 550
0 HHAlS O-1E e A-BEE B6A1="G.65TAL BI-OM3=B| MaxBand® 300
Z-LSZH W-B28& B6A2=G.65TA2 BI-OM4=B| MaxBand® 550
V-PVC V-5%& Al=50/125pm
H-Hytrel1l/X-Hytrel2 G-28 A1b=62.5/125pm
N-Nylon R-4If8 AlH=HiBand® 50/125
F-PVDF AlbH=HiBand® 62.5/125
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SXC BT X LEEH 2R ©900um 5 d600um EEKXFEAKXERN R, IE—BESLE
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i BEHS | A AU B
Rsms RUHSEHE HiE 30/5540 18 /5540 T K
(mm) PVCHE LSZHIPE (um) (N) (N/100mm) (mm)
SXC-1.6 16+0.2 24 26 600150 40/80 100/500 60/30
SXC-1.9 1.9+0.2 35 45 90050 60/100 100/500 60/30
SXC-2.8 2.8+0.2 6.0 o) 90050 60/100 100/500 60/30
2] s pily
R4
= 10GLLAH
seersem =0 BEINER | Rl il I PR
1310/1550nm 850/1300nm
E3d 850/1300nm 850nm 850nm /
AR BAE BR(E BAE
BT dB/km dB/km dB/km dB/km MHZ.km MHZ.km m mm
G652D 0.36/0.22 0.5/0.4 - — - 16
G65TAL 0.36/0.22 0.5/0.4 10
G657TA2 0.36/0.22 0.5/0.4 15
50/125 3.0/1.0 35/15 =500/500 30
62.5/125 - 3.0/1.0 35/15 =200/500 -—- 30
OoM3 3.0/1.0 3.5/15 =1500/500 =2000 <300 30
oM4 3.0/1.0 3.5/15 =3500/500 =4700 <550 30
BI-OM3 - - 3.0/1.0 35/15 =1500/500 22000 <300 75
BI-OM4 3.0/1.0 35/15 =3500/500 24700 <550 75
=5 [T/ ERRE -20°C~+60°C, RIEBE :-5°C~+50°C,
e R =T —
iTHEER
sxc —[LlI0— e —a
1.2 234 5
0 HUERE © HFEHE 0 uFHR
1.6-0l.6mm V-PVCHE B1.3=G652D
1.9-®1.9mm Z-LSZHPE B6A1=G65TAL
2.8-02.8mm B6A2=G65TA2
Al1=50/125um
o Alb=62.5/125um
O FERE O rEEe 0OM3=MaxBand® 300
G-E:@ % OFNG O-13& OM4=MaxBand® 550
RKIEEE OFNR Y- Bl-OM3=BI MaxBand® 300
P-RiEBE#E OFNP A-7K BI-OM4=Bl MaxBand® 550
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s i\‘-ﬁ(ﬁfﬁ HE 18/ 550 30/550 /B
mm
ZCC-16 (3.4£0.3)%(1.6+0.3) 48 53 600150 40/80 100/500 60/30
2CC-19 (4.0+0.3) % (1L9+0.3) 8.0 8.7 90050 100/200 100/500 60/30
ZCC-2.8 (5.8+0.3) % (2.8+0.3) 116 148 900450 100,200 100/500 60/30
2] s pily
FeEFE
e 10GL)
s =x BEINGR | oo e mgee
1310/1550nm 850/1300nm
1 850/1300nm 850nm 850nm /
SURIE BoAE ARE BAME
B dB/km dB/km dB/km dB/km MHZ.km MHZ km m mm
G652D 0.36/0.22 0.5/0.4 — — — 16
G657A1 0.36/0.22 0.5/0.4 — — — 10
G657A2 0.36/0.22 0.5/0.4 — — — 15
50/125 — — 3.0/1.0 3.5/15 =500/500 - 30
62.5/125 — — 3.0/1.0 35/15 =200/500 - 30
oM3 — — 3.0/1.0 3.5/15 21500/500 22000 <300 30
oM4 — — 3.0/1.0 35/15 =3500/500 =4700 <550 30
BI-OM3 — — 3.0/1.0 3.5/15 21500/500 22000 <300 15
BI-OM4 — — 3.0/1.0 35/15 =3500/500 =4700 <550 15
BN BT/ RRE . -20°C~+60°C, RIEBE -5°C~+50°C,
e e =¥
iTEEER
zee — 10— —2l]
12 3 4 5
O HuER © FEHY O sersm
1.6-91.6mm V-PVCHPE B1.3=G652D OM3=MaxBand® 300
1.9-91.9mm Z-LSZHiPE B6A1=G65TAL OM4=MaxBand® 550
2.8-92.8mm B6A2=G65TA2 Bl-OM3=Bl MaxBand® 300
» Al1=50/125pm BI-OM4=B| MaxBand® 550
O JEmE 0 rEEme A1b=62.5/125um
G-&#E A OFNG O-f&
R-7KFFE# OFNR Y-HE
P-HE ¥ OFNP A-7KF
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FOINEERS, XAFRETELZFHOMBERMLES, RIMNIE—BERRZHE (PVC) HIE
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- BERILEEN, k2R PO IS E L ] LURZ EARIALN
- SMPERITR IS, Bk, FESN, PEME, FERFMS
- FEEINETT, EAMAENStEE
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- ERMSET
- ERARETRENS

= antnE

- A2 YD/T 1258.4, ICEA-596, GR-409. IEC 60794-2-20/21 Fi5f; B&T @MY PVC =R5h, EHAZ!
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_ o ] AV RIERD Bk
gus o A8 /5548 A /5508 /B
PVCIRE LSZHIPE (N) {Njda0ram) i)
BOC-X-XX-04Xn 74105 50 56 130/440 300/1000 20D/10D
BOC-X-XX-06Xn 8.4+0.5 66 74 200/660 300/1000 20D/10D
BOC-X-XX-08Xn 9.8+0.5 91 101 2007660 300/1000 20D/10D
BOC-X-XX-12Xn 124405 140 155 200/660 300/1000 20D/10D
BOC-X-XX-18Xn 124+0.5 140 155 400/1320 300/1000 20D/10D
BOC-X-XX-24Xn 144405 181 201 400/1320 300/1000 20D/10D
BOC-X-XX-36Xn 164+0.5 208 255 400/1320 300/1000 20D/10D
BOC-X-XX-48Xn 19+0.5 280 344 400/1320 300/1000 20D/10D
FeF4E
Sesrsem = AR ARES | VSEPR | iamre
1310/1550nm 850/1300nm
&1 850/1300nm 850nm 850nm /
P BAME P BAME
Bl dB/km dB/km dB/km dB/km MHZ.km MHZ km m mm
G652D 0.36/0.22 0.5/0.4 — — 16
G657A1 0.36/0.22 05/0.4 — -— 10
GB5TA2 0.36/0.22 0.5/0.4 ~ 75
50/125 30/1.0 35/15 >500/500 — 30
62.5/125 3.0/1.0 35/15 =200/500 -— 30
oM3 3.0/1.0 35715 =1500/500 =2000 <300 30
oM4 3.0/1.0 35/15 =3500/500 24700 <550 30
BI-OM3 3.0/1.0 35715 =1500/500 =2000 <300 75
BI-OM4 30/1.0 35/15 =3500/500 24700 <550 75
iEHI/fETE/FERRE:-20°C~+60°C, BB E -5°C~+50°C.
ITEER
Boc—[]-10-0O0C
33 45
O s 0 pEme 0 supxm
G-Efi i OFNG O-fEE B1.3=G652D OM3=MaxBand® 300
R-7KTEFEME OFNR Y-EE B6A1=G65TAL OM4=MaxBand® 550
P-HE R OFNP A-K i3 B6A2=G65TA2 BI-OM3=Bl MaxBand® 300
o ?F'ﬁﬂﬁ- o ﬂfﬂif‘.\ﬁ 21:2(;,’21;?1|.;rrs1pm Bl-OM4=B| MaxBand® 550
V-PVCHE 2~-48
Z-LSZHIE
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MPC Z BEHRLN L FEAZIR 000um AREEXRFFEAXERAR, ME-—BSLE
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FEKR) IPET AL
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- FEEINRRTTH, RSB NRAhiEEE
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EMSE

ool A AIER Wi
Hn s *%E(#%)!iﬁ {5/ 5508 38 /508 /b
mm,
MPC-X-XX-04%n 48403 16 18 130/440 30071000 20D/10D
MPC-X-XX-06%n 51+03 20 23 130/440 30071000 20D/10D
MPC-X-XX-08%n 56403 277 31 130/440 30071000 20D/10D
MPC-X-XX-12%n 6.2+03 32 36 130/440 300/1000 200/10D
MPC-X-XX-24%n 8.1+03 53 57 2007660 30071000 20D/10D
2] s pily
e
£ 10GL
sesam = FEINBE | oA CUNHR | mimmee
1310/1550nm 850/1300nm
&1 850/1300nm 850nm 850nm /
REE BmAE REE wmAE
BB dB/km dB/km dB/km dB/km MHZ.km MHZ km m mm
G652D 0.36/0.22 0.5/0.4 16
GB5TAL 0.36/0.22 0.5/04 10
GE5TA2 0.36/0.22 0.5/0.4 75
50/125 3.0/L0 35/15 =500/500 30
62.5/125 3.0/L0 35/15 2200/500 30
om3 3.0/L0 35/L5 >1500/500 22000 <300 30
oM4 3.0/L0 3.5/L5 >3500/500 4700 <550 30
BI-OM3 3.0/L0 3.5/L5 >1500/500 22000 <300 75
BI-OM4 3.0/L0 3.5/L5 >3500/500 =4700 <550 75
B4 [ BT/ BE AR A 1 -20°C~+60°C, BB E 1 -5°C~+50°C,
ST
ITEER
mpc—[1-00-010
1 23 45
O s © rEme O srxm
G-Ei#E & OFNG o - 1=:] B1.3=G652D OM3=MaxBand® 300
R-7k FFE# OFNR Y-#E B6A1=G657AL OM4=MaxBand® 550
P- RS FE OFNP A-IKER B6A2=G65TA2 BI-OM3=BIl MaxBand® 300
w A1=50/125um Bl-OM4=Bl MaxBand® 550
O FEHE O 4t Alb=62.5/125um
V-PVC{HE 2~24
Z-LSZHIFE
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MPC ZRBHBANEEAZ ST ET (0900um EEXL. FLINETH) , EEEBEPO
ERE, AHEFRTBELTRONMBSHELS, RIMTE—ERIZE (PVC) FEEL
EAE (LSZH, 1€ME. T, P FEMMR.

iR

- BRI, JEEAPOINSREN L A LA B AR
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- FEEINSETT, EARAENSNhEE

- SMPERITR IS, Bk, FESN, PEME, FERFMS
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- W YD/T 1258.4, ICEA-596. GR-409. IEC60794-2-20/21 &inAE; [T EERY PVC F=@m4h, TER5
i@t UL OFNR. OFNPIAIEMVF=da; LSZH FmiFAREM#El, FILUHE IEC60332-1 = IEC60332-3C,

@ 250mmst
O FET
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O g
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-

EMSE

B "
Ll AN SR ByE
Jmms i'ﬁﬂﬁ(ﬁ)iﬁ <88 /588 {35 /554 A/
mm
MPC-X-XX-24Xn 123405 117 124 200/660 300/1000 20D/10D
MPC-X-XX-36Xn 145+05 1 180 200/660 300/1000 20D/10D
MPC-X-XX-48Xn 148405 161 170 400/1320 300/1000 20D/10D
MPC-X-XX-T2Xn 175405 244 254 400/1320 300/1000 20D/10D
MPC-X-XX-96Xn 207405 351 366 400/1320 300/1000 20D/10D
MPC-X-XX-144Xn 24.8+05 443 451 400/1320 300/1000 20D/10D
2] Al
FeFHE
- 10GL
s =8 FEINWR | aan ST | e
1310/1550nm 850/1300nm
& 850/1300nm 850nm 850nm /
HEE mAE HEME mAE
B dB/km dB/km dB/km dB/km MHZ.km MHZ km m mm
G652D 0.36/0.22 0.5/0.4 s = s s 16
G657AL 0.36/0.22 0.5/0.4 - 10
G657A2 0.36/0.22 0.5/0.4 s 75
50/125 3.0/1.0 35/15 2500/500 30
62.5/125 3.0/L0 35/15 2200/500 30
oM3 3.0/1.0 35/15 >1500/500 22000 <300 30
oM4 3.0/1.0 35/15 >3500/500 24700 <550 30
BI-OM3 3.0/1.0 35/15 >1500/500 >2000 <300 75
BI-OM4 3.0/1.0 35/15 >3500/500 >4700 <550 75
SRR FIA - 20°C~+60°C, BERRE:-5°C~+50°C,
e o =¥
iJEER
mpc—[-0O0O-00
1 23 45
O ediFR O rEEs O JEER
G-&iEMA#E OFNG O-fe& B1.3=G652D OM3=MaxBand® 300
R-7ZK - pE#E OFNR Y-EE B6A1=G65TAL OM4=MaxBand® 550
P-JAEFEME OFNP A-KE B6A2=Gb65TA2 BI-OM3=Bl MaxBand® 300
. o A1=50/125um Bl-OM4=B| MaxBand® 550
O FEHE O it Alb=62.5/125um
V-PVCIRE 24-~144
Z-LSZHIE

REKE
KA 2000m; FHEFERBERTKE,

bE M

I REEE, FEEDEENE, FRIFMMERESRATHEARRR,

KO NERERAR

015



ZEARZOME LS (MFC < 24f) a»

016

MFCZERZEREXEFASRECKFFENRFRNR, IBE-—BELEAZHME
B, RIMNEI—ERRZE (PVC) SEMEELEME (LSZH, KM@, &, FEK) P
EmMio

iR

- RABAXS, ERES
- FEEINRERTTH, AT
- SMPREITIEE, Bk, BEESh, B, FREMS

IV

- ERNESTRL
- B

[ Lo

- W YD/T 1258.4, ICEA-596. GR-409. IEC 60794-2-20/21 &4F; PVC 43512 UL OFNR. OFNPiA
MY, LSZH @ik RAE, FILLU#HE IEC60332-1 5 IEC60332-3C,

@ x&
0 s

© rE




LS

HASEER 4
(kg/km) SRS g E s
s :’t'fzﬁi)& < HA/4EHA Ehis R
mm
PVCIRE LSZHIPE ) {mm)
MFC-X-XX-12Xn 3.0%0.2 4.8 6.3 30/100 20D/10D
MFC-X-XX-24Xn 3.8%0.2 6.5 8.0 50/150 20D/10D
s pdd
FEFEFY
- BREN 10GLL AR
1 Y 3
1310/1550nm 850/1300nm
= 850/1300nm 850nm 850nm /
HANE BAE HEME BXE
B dB/km dB/km dB/km dB/km MHZ.km MHZ.km m mm
G657A1 0.36/0.22 0.5/0.4 — — 10
GB5TA2 0.36/0.22 0.5/0.4 L B 7.5
50/125 -— -— 3.0/1.0 3.5/15 =500/500 — 30
62.5/125 — -— 3.0/1.0 3.5/15 =200/500 — 30
oMm3 — — 3.0/1.0 3.5/15 =1500/500 22000 <300 30
OoM4 — — 3.0/1.0 35/15 =3500/500 =4700 <550 30
BI-OM3 — — 3.0/1.0 3.5/15 =1500/500 22000 <300 75
BI-OM4 — — 3.0/1.0 35/15 =3500/500 24700 <550 75
B /768 R AT : -20°C~+60°C, B3R 1 -5°C~+50°C.
S
ITEER
Mrc—[1—-[100—=[100
2: 3 4 5
O umE © irEme O s
G-Ehf i OFNG O-#f B1.3=G652D
R-7K 4% OFNR Y- B6A1=G657AL
P-[REFEM OFNP A-7kER B6A2=G65TA2
Al=50/125um
. . Alb=62.5/125um
O FEHH O S OM3=MaxBand® 300
V-PVCIPE 2-24 OM4=MaxBand® 550
Z-LSZHIPE B1-OM3=BI MaxBand® 300
BI-OM4=Bl MaxBand® 550
4 |~
REKE
- WK 2000m; AIREFERREHETERKE,
bE M
X HREtsE, TiEfEhaEld, =REAERABSRATNEARRR,
EOMT AR A ERAT

017



ERZ
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Z B 4

j_

(MFC = 24f) a»

MFC ZEMEHMER 12 SF$x (9250pum HEBNLT. FLmMETH) , EEHD
ERE, AHEFRTBELTRONMBSHELS, RIMTE—ERIZE (PVC) FEEL
EAE (LSZH, 1€ME. T, P FEMMR.

iR

- RREGRNLT, ERES
- FHHEIEETTY, EAGBERENhEEE

IV

- ERNSSTL
- BRI

= antTitE

- W YD/T 1258.4, ICEA-596. GR-409. IEC 60794-2-20/21 &4F; PVC 43512 UL OFNR. OFNPiA
MY, LSZH @ik RAE, FILLU#HE IEC60332-1 5 IEC60332-3C,

@ M
@ 250pmHEF
O 5

O Fex

O ir=



LS

ook SevEs T B
Hgms *ﬁﬁﬁ;ﬁ £80/4518 /b
mm
PVCHE LSZHIFE m) il
MFC-X-XX-24Xn 96+0.3 64 72 150/500 20D/10D
MFC-X-XX-36Xn 96+0.3 64 T2 150/500 20D/10D
MFC-X-XX-48Xn 96+0.3 64 12 150/500 20D/10D
MFC-X-XX-72Xn 11.3+03 92 103 150/500 20D/10D
MFC-X-XX-96Xn 13.3+03 129 146 150/500 20D/10D
MFC-X-XX-144Xn 155+03 160 250 150/500 20D/10D
MFC-X-XX-168Xn 155103 150 250 150/500 20D/10D
Y EX =3
FeFEFYE
- BRiE 10GELA P
1 3
FEETAR =l WENTERE oy BKE wNEEE
1310/1550nm 850/1300nm
=% 850/1300nm 850nm 850nm /
HARE wmAE HE(E BAE
B dB/km dB/km dB/km dB/km MHZ.km MHZ.km m mm
G657AL 0.36/0.22 0.5/04 10
G657A2 0.36/0.22 0.5/04 15
50/125 3.0/1.0 35/15 =500/500 30
62.5/125 3.0/1.0 35/15 =200/500 30
OoM3 3.0/1.0 35/15 21500/500 22000 <300 30
OoM4 3.0/1.0 35/15 =3500/500 24700 <550 30
BI-OM3 3.0/1.0 35/15 21500/500 22000 <300 15
BI-OM4 3.0/10 45/1L.5 =3500/500 24700 <550 15
B4 T [EFIREE - 20°C~+60°C, BB -5°C-+50°C,
ST AL f2=
ITEER
Mrc—[]1-0O0-00
1 2003 4 5
O JeifE O FEHE 0 TR
G- fi& OFNG - B1.3=G652D OM3=MaxBand® 300
R-7K R OFNR Y-EE B6AL=GB5TAL OM4=MaxBand® 550
P-KEBEM OFNP A-7KER B6A2=G65TA2 BI-OM3=BI MaxBand® 300
" s A1=50/125um BI-OM4=BI MaxBand® 550
@ PEHRE O Sedind Alb=62.5/1250im
V-PVCH3E 24~144
ZLSZHPPE

REKE

- HEFCE: 2000m; FHEEFREREHEERE.

bE M
e tsE, TREhsElY, =R¥EERTSRATNEARBR,

KO REREERAT 019



020

RBC X HRTARGEANATHENNEFENR, IE-BESLEAZTAMEST, RIP
FH—EERZE (PVC) REELEHE (LSZH, K. X, AKX FEmM.

anti e

- RFENETH, ERES
- FEEINSETT, EARAENSNhEE
- SMPIAEITEIET, Bk, BREESh, B, FREFMS

[ L1v2:]

- BN
- {XER. BEIEEEH
- R

FEaminE

* 52 YD/T 1258.5, ICEA-596, GR-409. IEC 60794-2-30 Hinf; KT ZHERI PVC R4t EHHFIE
iZ UL OFNR. OFNP IAIERYF=da; LSZH P& RA#, RILUH R IEC60332-1 8k IEC60332-3C IAIE,

O #s
O Rt
e =i

O e



ko

B 2 g
e SN AHERD BEE
b ] *ﬁfﬁﬁ A TERAR, 80 /558 {10 /5500 A/
mm,
PVC## LSZH*F: (NIlOOmm) (I'I1I11)
RBC-X-XX-4 (3.740.3)X(2340.3) AHETH 47 65
RBC-X-XX-6 (4.2204)X(2520.2) 6L 5.1 73 80/150 300/1000 25D/12.5D
RBC-X-XX-12 (4.8+034) % (2.3+0.3) 14T 59 8.0
2] s pily
FeEFE
_ 10 G
sz e FEINBE | pan prriin i YE T
1310/1550nm 850/1200nm
15 850/1300nm 850nm 850nm /
BRE BAE HE(E BAE
BRI dB/km dB/km dB/km dB/km MHZ.km MHZ.km m mm
G652D 0.36/0.22 05/04 16
G65TAL 0.36/0.22 05/04 s » " » wz 10
GB5TA2 0.36/0.22 05/04 75
50/125 3.0/10 35/15 >500/500 30
62.5/125 3.0/1.0 35/15 >200/500 - — 0
oM3 3.0/1.0 35/1.5 >1500/500 2000 <300 30
oM4 3.0/1.0 35/15 >3500/500 =4700 <550 20
BI-OM3 3.0/1.0 35/1.5 >1500/500 =2000 <300 75
BI-OM4 3.0/1.0 35/1.5 >3500/500 =4700 <550 75
B/ (ERIR A 20°C~+60°C, RIEEAE:-5°C~+50°C.
e R =T —
ITEER
RBC—[]-O0-01
1 2 3 45
O RE 0 rEme O iR
G-&i@MAiE OFNG o-#a B1.3=G652D OM3=MaxBand®™ 200
R-7k FFEM OFNR Y- B6A1=G65TAL OM4=MaxBand®™ 550
P-REFE OFNP A-7kE B6A2=GB5TA2 BI-OM3=BI MaxBand® 300
. w Al1=50/125um Bl-OM4=B| MaxBand® 550
0 ?F@H*-‘l 0 J‘Eﬁ;m Alb=62.5/125um
V-PVCHE 4,6,12
Z-LSZHIFE

RERE

- R 2000m; FHEREFREREHATKE

bE M

I REEE, FEEDEENE, FRIFMMERESRATHEARRR,

KO NERERAR

021



EPLF NS (GIFDV) a»

B, BEE—EFLETE. RIMNE—ERIZK (PVC) FEMM.

iR

RFLEH, ERES
- FEEINRRTTH, RSB NRAhiEEE

- SMPREITRESE, Bhk, BSESH, PEMR, FMESMA
ok
* - B
SR, WSS ER
Ttk 3
- B YD/T 1258.5. ICEA-596. GR-409. IEC 60794 ZHinH,

@ s

N GJFDV ZRXFHFABREAALFENAFENR, BRAFENSEERHFIRORE

0 =%
O =«

0O e

022



LS

P SiFHIRA RIFERT TR
FaBS FLT T B (kg/km) 1A /e 1A 1A/ EEHA has/ BT
g/km (N) (N/100mm) (mm)
GJFDV-X-48%n 12Fx4 84 200/660 30071000 25D/12.5D
GJFDV-X-72Xn 12Fx6 90 200/660 300/1000 25D/12.5D
GJFDV-X-96%n 12Fx8 100 200/660 300/1000 25D/12.5D
GJFDVLX-144%n 12F%12 125 200/660 300/1000 25D/12.5D
s pdd
R
- BRIER 10GLL AR5
] 2
1310/1550nm 850/1300nm
=% 850/1300nm 850nm 850nm /
BRE BAE HE(E BAE
gafi dB/km dB/km dB/km dB/km MHZ.km MHZ.km m mm
G657AL 0.36/0.22 05/04 10
G65TA2 0.36/0.22 05/04 o o e o e 75
50/125 3.0/10 35/15 2500/500 20
62.5/125 2.0/10 35/15 2200/500 0
oMm3 3.0/10 35/15 >1500/500 >2000 <300 20
oM4 3.0/10 35/15 >3500/500 4700 <550 20
BI-OM3 3.0/10 35/15 >1500/500 2000 <300 75
BI-OM4 3.0/10 35/15 >3500/500 =>4700 <550 75
BN AT SRR - 20°C~+60°C, RERRE: -5°C—+50°C.
AT G
iTHEER
GJFDV —[1—[1]
1 2 3
o rEmE © s © suixm
[ol -3 =] 48~144 B1.3=G652D OM3=MaxBand® 300
Y- BEA1=G65TAL OM4=MaxBand® 550
A-HKEF B6A2=G65TA2 BI-OM3=BIl MaxBand® 300
A1=50/125pm Bl-OM4=B| MaxBand® 550
Alb=62.5/125um
44 1
LTHEKE
- EFRE 2000m; AHREPEREHETEKE,
=
IO RESE, TifEAamlt, FRIMETESRATNEARKSR,
KNG AERBERAT

023
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Smart Link Bett

024

MOC #EhALEAZIR 000um BMEEXRAFARFEAR, ME-BFLIEAZEN

g, RIMNFH—ERESE (PUR) FEMM.

R

- RARERS, ETRERA
- HHINGETTH, EAAEMRRRE
- SMPREITIEE, Bk, BEESh, B, FREMS

[ IV

- EREFFIMBERARES
CHE. R R, BRFEEER

= antTitE

- i YD/T 1258.4, ICEA-596. GR-409. IEC 60794 HiFif.

0 EExyg
O =i

© PURIMAE




EMSE

pR— StFHIfRS AEERD by
FHRS AT AR R sl HA/4EHA A/ 5Em8 B ERE
(kg/km) (N) (N/100mm) (mm)
MOC-G-UX-2Xn 6.0+03 30 500/1500 1000/5000 20D/10D
MOC-G-UX-4Xn 60103 30 500/1500 1000/5000 20D/10D
MOC-G-UX-6Xn 6.6+03 35 500/1500 1000/5000 20D/10D
sz g
FFEFE
_ BRER 10GELAFIsE
] S
1310/1550nm 850/1300nm
Ea 850/1300nm 850nm 850nm /
AE BAE HEME mAHE
B dB/km dB/km dB/km dB/km MHZ.km MHZkm m mm
G652D 0.36/0.22 0.5/0.4 = = 16
GB5TAL 0.36/0.22 0.5/0.4 10
G657TA2 0.36/0.22 0.5/0.4 75
50/125 30/10 35/15 =500/500 30
62.5/125 3.0/10 35/15 >200/500 - 30
om3 3.0/10 35/15 >1500/500 >2000 <300 30
oM4 30/10 35/15 >3500/500 =4700 <550 30
BI-OM3 30/10 35/15 >1500/500 >2000 <300 75
BI-OM4 3.0/10 35/15 >3500/500 =4700 <550 75
B AR - 20°C~+60°C, RERE-5°C—+50°C.
o o =Y
iTEER
Moc-G-U []—[][]
1 2 3
0 FEEE O 4T © s
K-B& B1.3=G652D OM3=MaxBand® 300
B6A1=G65TAL OM4=MaxBand® 550
B6A2=G65TA2 Bl-OM3=B| MaxBand® 300
Al1=50/125um BI-OM4=B| MaxBand® 550
Alb=62.5/125pm
44 1~
LTHEKE
- EFRE 2000m; AHREPEREHETEKE,
=
StERitsE, THiEnamit, FREmRRSRATNE ARER,
KSR IRAT

025



FA7KE4LR (GJA) a>

026

GJA Bk B fER R4S (©900um BEXL. FLMETH ) FAFHET, TR
DINEER, AARFRTELZTHOIMRSHELES, IEEHEHEAE, RIMNFFH—BRRZD
# (PE) FEMHAL

ot

- BERILEEN, k2R PO IS E L ] LURZ EARIALN
L SMPIPRHT R, Bik, BAESMEILR
- IREA RIFHIp R R

IV

- ERNG ST
- ESNBIEASLAECAIR & B

= aati;

- J#iE YD/T 1258.4, ICEA-596. GR-409. IEC 60794 FiTf.

O FEEmimES
@ oo0um BES
e =i

0O Fex

O #mEE

G refpE



EMSE

siFhiEh RFERN g R o
S S HUER *fﬁﬁfﬁ' P 119/ X350 /S
{(mm) frhde (N) (N/100mm) (mm)
GJA-ILYX4Xn 8305 58 130/440 300/1000 20D/10D
GJA-1I-YX-6Xn 9.24+0.5 73 200/660 300/1000 20D/10D
GJA-ILYX-8Xn 10605 9% 200/660 300/1000 20D/10D
GJA-IIYX-12Xn 134105 155 200/660 300/1000 20D/10D
T ST RAR20MmT ST,
sz Adg
FFEFE
- 10GL
seersm =u WENWE | aEe Freniall I V8T
1310/1550nm 850/1300nm
&% 850/1300nm 850nm 850nm /
BRI BAE HEE BXE
By dB/km dB/km dB/km dB/km MHZ.km MHZ km m mm
G652D 0.36/0.22 0.5/0.4 — 16
G657AL 0.36/0.22 0.5/0.4 — — - 10
GE5TA2 0.36/0.22 0.5/0.4 s 75
50/125 — — 3.0/1.0 3.5/15 =500/500 - 30
62.5/125 3.0/1.0 35/15 >200/500 20
OoM3 — — 3.0/1.0 35/15 =1500/500 22000 <300 30
oM4 — — 3.0/1.0 35/15 =3500/500 =4700 <550 30
BI-OM3 20/1.0 35/15 >1500/500 >2000 <300 75
BI-OM4 - — 3.0/1.0 3.5/15 =3500/500 24700 <550 15
B /768 R AT : -20°C~+60°C, B3R 1 -5°C~+50°C.
o o =Y
iTEER
GJA-IIY (-1
1 2 3
0 rEHE (2 I i © heFAR
K-8 2~12 B1.3=G652D OM3=MaxBand® 300
B6A1=G65T7AL OM4=MaxBand® 550
B6A2=G65TA2 Bl-OM3=B| MaxBand® 300
A1=50/125um Bl-OM4=B| MaxBand® 550
Alb=62.5/125um
45 |7
REKE
CHEERE 2000m; FHREFERIEHEEEE,
=
A NEEE, FTRFASENG, =RIFAEIESRABRHE ARKR,
KSR IRAT

027



FEE@EIRL S ORERE, AIRHBRRSERFaF3cHReE

FHIRHER, FHRNBEAGAETEBEFTENER. M
FREMK, REBDNRE—A2EZNAME, AEZHER
BEIREI 1 JKEI 2 0K, BERXL, FRABREAET 100
KzZ, KAFIF (FTTH) , BERERNKL, B@EREEM
BRERENBRRE, EHELREREAESELNLSE,
A ZMUISHESEN (FARFEANRERALE,
FEERAMTHFFEREAA, FTTH FRAEERRE,




AR

- EREW. BRENMRE=NE—

- W, BESELE 100 J8

- MELEHWRE, BESERIGNAIFNE, BFEE
CiRERAFRAES, BTEARFNENNZEST S
- TR E S WAL A SHHEN

= ik

- ARIE FTTH ENBRARENER, KSR MARARELA
ERBITHEZEM. SRMAVBEARBERSINLERTITR, &
EEAZEHTRASERIEHRER, SHrsEEnRAFREER L SE
AIRS.

KXAENEHANE ARG S I ANKLRT,
HEIREL, RERERTIFaRBRIERTER.

BN RS S I NSRRI mBytEE ST, MRFMIMAEAR;
HA, MeEgBEE/oiEeaml, MrPERENEE R NSt
SMERo

a). KBERTENLS. BEL. NMTwEHI, RIERLE, FRESE
PR ARE, RBE— IR FITH0R;

b). IEFBEERESIFERZ 7, BRAIEABEREAAMNZRE—R,
R E AN INIRE ;

o) IMPEXRARBNEAMIELTEME, FHRE IEC332-1 1f.

=M F

ENR, HAEIF



EANMABEAZS I NERLLDS G

BEARBGESAZEAXEREEFETQA TR0, AMREFRRTTEERIESEM
mlt, &G, FHReNEERETEIREMRL.

ot

- AR T LT, REEANEER, WRMEERSE

- FRTATISR T e LR RIFHFIEERE, RIFLEF
FSESE R, ERRE, SRR

- MFRMIEIR, BRIE, AERLE, ERENLER

- (EMEEPEFE, R

O LSZHIFE
O EEFAEEMEG

© EREER

030



Hs

SFHIRA AEERN WY
) we FHRT "ﬁfﬁ*}fﬁ' {8 /5T 8 /5548 A/
(mm) g/km (N) (N/100mm) (mm)
GJXFH-1Xn ik (20£0.1)x(3.0+0.1) 8 40/80 500/1000 40/20
GJXFH-2Xn 2 (20£0.1) % (3.0+0.1) 85 40/80 50071000 40/20
GJXFIH-1Xn 1 (2040.1) % (3.8+0.1) 9 40/80 50071000 40/20
GJXFDH -4Xn 4 (2.0-£0.2)% (4.010.2) 10 40/80 500/1000 40/20
fEF. (ERRE -20°C~+60°C,
P
P
o 10GL
seerem s WENBE | TRE S| mvEE
1310/1550nm 850/1300nm
=+ 850/1300nm 850nm 850nm /
BRI BAE ARE BAME
B dB/km dB/km dB/km dB/km MHZ.km MHZ.km m mm
G657AL 0.36/0.22 05/0.4 10
G65TA2 0.36/0.22 05/04 75
OoM3 3.0/10 3.5/15 21500/500 22000 <300 30
OoM4 3.0/1.0 35/1.8 =3500/500 24700 <550 30
e e =¥
iJHEER
GJXF[_JH—-L][]
1 2 3
O HERST O Hut © e
T-HEF 1~-4 B6A1=G.657A1 OM3=MaxBand® 300
J-BEAXSF B6A2=G.65TA2 OM4=MaxBand® 550
D-FeEFHs 0OM2=MaxBand® 150
44 |~
RHEKE
- WEFFKE: 2000m; AREFRERREEHEEERE,
=
A NEEE, FTRFASENG, =RIFAEIESRABRHE ARKR,
KSR IRAT

031
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Smart Link Better Life.

YOFC

BEAXBANARESIIAZAXASERAEFERETL T PO, AUKERRTITERESR
FEEmMBTH, EIMIBHM—BRRLNETH, RE, FHREHEERELER
B4k,

ot

- KPR LT, REEANWE, HEMAT ML

- FRTATISR T e LR RIFHFIEERE, RIFLEF
- BIRLHTINMAR T, X4 AR RIFAAIERE

- LEHE R, ERRE, TAMRE

- RSHMERT, BRE, HEEE, BhREFI4R

- EMETEFERMFE, R

@ LSZHiFE
O ESAEEMRSF
© HEEET

0O wz




LS

Eias il bl RIFERN TehEE
Sems = ’*(*R;f "ﬁﬁfﬁfijl 145 1R /358 /S
mm g/Km. (N) (N/100mm) (mm)
GJYXFCH-1Xn 1 (2.040.1)% (5.0+0.1) 20 300/600 1000/2200 40/20
GJYXFCH-2Xn 2 (2.0+0.1)% (5.0+0.1) 20 300/600 1000/2200 40/20
GJYXFCJH-1Xn 1 (2.0+0.1) X (5.6£0.1) 21 300/600 1000/2200 40/20
GJYXFCDH 4Xn 4 (2.040.2)% (6.0+0.2) 2 300/600 1000/2200 40/20
BT AR - 20°C~+60°C,
sz Adg
FFEFE
e 5 B 10GLAK 5
Feerny =l WENTR o BiSE RERR R
1310/1550nm 850/1300nm
i 850/1300nm 850nm 850nm /
HEE BAE BEME BAE
-l dB/km dB/km dB/km dB/km MHZ.km MHZ km m mm
GE5TAL 0.36/0.22 05/0.4 10
G65TA2 0.36/0.22 0.5/04 - - _ ~ _ 75
oMm3 3.0/10 35/15 >1500/500 >2000 <300 30
oM4 3.0/1.0 35/15 >3500/500 >4700 <550 30
e R =T —
ITEER
GJYXFLICH -1
1 2 3
O YoEfHET [2 =" © Yy
To-tEF 1-4 B6A1=G.657A1 OM3=MaxBand® 300
J-BENRST B6A2=G.65TA2 OM4=MaxBand® 550
D-Fe£F 8 OM2=MaxBand® 150
45 |7
REKE
- WEFEKE: 2000m; AIREFERREHETEKE,
=
IO RESE, TifEAamlt, FRIMETESRATNEARKSR,
KSR IRAT
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EEA%AZ5IAIEL GIYX (F) HA

oL

BEAMRSLSIANEAAGERCEERTA TR0, BNRERRFITERHIIFZREM
@, FRIREMBEENIFE. aEEhmilE, REHEH PEPEML.

ati s

- SRR LT, RMEARIEE, HEMAFESY

- RTINS T e LR RIFHTIEMERE, RIFCEF
- eELSHE R, ERRE, ERME

CRSRIIERT, BRE, HEEE, BhREFI4R

- (EEECIFERMFE, R

- PE SMPABRIFAVREIMZERE

- REESRT (APL) BAEIE

© s

O FEEMES

© EaEEFrE
O ki

O uEw

0O mETH

@ PEAE

034



" b s bl ARFERD Leh 443
Jmns - i dirtdr €88/ 508 18/ 5H0 /S
g (N) (N/100mm) (mm)
GJYXFHA -1Xn 1 73 1 200/600 2000 200/10D
GJYXFHA -2Xn 2 73 4 200/600 2000 200/10D
&7, ERAEE -20°C~+60°C,
] s Al
FeFEFYE
e = 2 HEs 10GLLARISE .
1310/1550nm \ 850/1300nm
& 850/1300nm 850nm 850nm /
mEE | Rkl | RNE BAME
B dB/km dB/km dB/km dB/km MHZ.km MHZ.km m mm
GESTAL 0.36/0.22 0.5/0.4 e 10
GB5TA2 0.36/0.22 0.5/0.4 - 75
oMm3 3.0/1.0 35/15 >1500/500 >2000 <300 20
oM4 3.0/1.0 35/15 >3500/500 4700 <550 30
e o b= ¥
ITEER
GJYXFHA —[ ][]
12
@ FAEH O i
1~2 B6A1=G.65TAL OM3=MaxBand® 300
B6A2=G.65TA2 OM4=MaxBand® 550
OM2=MaxBand® 150
REKE

TR 2000m; AIEERFEREHETKE,

P

ez R itEE,




BEARBGESAZEAXEREEFETQA TR0, AMREFRRTTEERIESEM
ElF, FERERBELEFE. IaRNEHBEE, REHH PEFERY.

iR

- ST E LT, RIEEANWEE, HEMAS ST

- FRFATISETHEA A AR RIFAEIERE, RIPALT
- FesSMfE R, ERE, R4S

CHBSRIMERT, BRE, AEESE, BREER

- TR E, R

- PESMPAEBRIFAREIINEERE

- WEFRLWME (PSP) ImELLAvBEARE

O

O FEEMES

© EEXSFE
O rmEkH

O HuwH

0 mEH

© PERE
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LS

SRR AFERT b
smms et gl G K80/5580 K80/ 5E00 /D
g (N) (N/100mm) (mm)
GJYXFHS -1Xn 1 T4 59 200/600 2000 20D/10D
GJYXFHS -2Xn 2 74 59 200/600 2000 20D/10D
AT ERSEEE 1-20°C+60°C,
ey
FeEFY
- BRE 10GELAFIEE
1 S
1310/1550nm 850/1300nm
£ 850/1300nm 850nm 850nm /
HRE ®mAE REE BAE
gafi dB/km dB/km dB/km dB/km MHZ.km MHZ. km m mm
GB57AL 0.36/0.22 05/04 10
G657A2 0.36/0.22 05/04 75
oM3 3.0/10 35/15 >1500/500 >2000 <300 0
oM4 3.0/1.0 35/15 >3500/500 =4700 <550 30
s o =¥
iTEER
GJYXFHS—[1[]
12
O T (2 I i
1-2 B6A1=G.65TAL OM3=MaxBand® 300
B6A2=G.657A2 OM4=MaxBand® 550
OM2=MaxBand® 150
44 |~
RHEKE
- EFFRE 2000m; AHREFERREHEEERE,
=
LTRSS, TRiEhaERet, mRtaNTESRATSE ARER,
KSR IRAT
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HENYL45 (ABC-1)

038

ABC-| ENAMMVEM R 0250um AAENSREMEFIRNREES, NEERER
Frkitkl. MEEI LB —ERIBALINETH, RINTHI—EEEEIME (LSZH, {EIE.
Fed. PEKR) FEMM.

iR

- BE REFAHRNE RER R A5 1

- MEEME AR AT Tk AR RE RS FR A
- REFHmEMMREE

- IREEAT AR INSRTT HRIES AL RO R R AR

- B EER. BBHR

= anfny

- R YD/T 1770, ICEA-596. GR-409. IEC60794, IEC332-1 5§ IEC 332-3C &Fin.

@ &
@ mEMAEY
© HEE

0 uRs4

O LsZHE



KBBEER biaz il bal RIFERS ThE
Semme FTH egelicrn) A/ EEHA 1A/ 52 /RS
& (N) (N/100mm) (mm)
ABC-I-ZK-2~12Xn 2~12 555 200/660 300/1000 20D/10D
ABC-1-ZK-14~24Xn 14-24 67 200/660 300/1000 200/10D
sz pdhy
FHFRFE
i BRER 10GEAKFIRE
y 3
1310/1550nm 850/1300nm
i 850/1300nm 850nm 850nm /
HE(E BAE HEE BAE
AT dB/km dB/km dB/km dB/km MHZ.km MHZ.km m mm
G652D 0.36/0.22 0.5/0.4 — 16
G65TAL 0.36/0.22 0.5/0.4 — 10
G657A2 0.36/0.22 0.5/0.4 - - 75
50/125 s 30/1.0 35/15 >500/500 s 30
62.5/125 3.0/1.0 35/15 >200/500 - 30
OM3 3.0/1.0 3.5/15 =1500/500 22000 <300 30
oM4 - - 3.0/1.0 35/15 =3500/500 24700 <550 30
BI-OM3 3.0/1.0 35/15 =1500/500 =2000 <300 T5
BI-OM4 3.0/1.0 3.5/15 =3500/500 =4700 <550 75
=5 TR/ RRE -20°C~+60°C, RILBE -5°C~+50°C,
>TAE =
IHEER
ABC-I-Zz (00O
1 2 3
O PrEHGE O et
K-Bfs B1.3=G652D OM3=MaxBand® 300
B6A1=GB5TAL OM4=MaxBand® 550
B6A2=GB5TA2 BlI-OM3=Bl-MaxBand® 300
0 T Al=50/125pm BI-OM4=B|-MaxBand® 550
2~24 Alb=62.5/125um
44 1~
THEKE
- HEFRE 2000m; AIEREFEREHEERE,
b5
I NiEEE, FEIFASENE, *RIFMERIESRATNHEAREKR,
B NSRS EIR AT

039



ENJE4 (ABC-1S)

040

ABC-IS EAXLGHEHER 0250pum XAENBEEMEFIRNREED, REENIR
TR EEY. MEEIEE-ERBFENETH, BR—EWNEFRENHE (PSP) 4Ua,
RIMFHI—BRERATEME (LSZH, KME. Tea. B PFEMMK.

R

- A RIFANIRIERET B R

- MEEMEES AE RIFIT KBRS HERE
- REFHmESMRERE

- IRERET L SR T RIS LA AU hISRE

- WEGREWH (PSP) RSN ERERE

- B EER. BBHR

= aati;

- W YD/T 1770, ICEA-596. GR-409. |EC 60794, IEC 332-1 g IEC 332-3C Fink.

0 x4

O ETENFEY
© nEE

O s

O FumE

@ LSsZHE



REEEER AIFRIRT RIFERD meh 43
sgms FeiTH (kg/km) 28/ 55H0 1A/ 5aHA BB
€ (N) (N/100mm) (mm)
ABC-IS-ZK-02~12Xn 2~12 110 200/660 300/1000 20D/10D
ABC-IS-ZK-14~24Xn 14-24 132 200/660 300/1000 20D/10D
s pdd
FFEFHE
~ BHEN 10GELARIEE
1310/1550nm 850/1300nm
% 850/1300nm 850nm 850nm /
HENE BAE BAEE BAE
B dB/km dB/km dB/km dB/km MHZ.km MHZ km m mm
G652D 0.36/0.22 0.5/0.4 16
G657AL 0.36/0.22 0.5/04 10
GB5TA2 0.36/0.22 0.5/0.4 75
50/125 3.0/1.0 3.5/15 >500/500 s . 30
62.5/125 3.0/1.0 35/15 >200/500 30
oM3 30/1.0 15/15 =1500/500 >2000 <300 30
oM4 3.0/1.0 35/15 >3500/500 >4700 <550 30
BI-OM3 3.0/1.0 15/15 >1500/500 >2000 <300 75
BI-OM4 3.0/1.0 35/15 >3500/500 >4700 <550 75
EH/ETFERRE-20°C-+60°C, REBRE -5°C+50°C.
e =¥ —
ITERER
ABC-Is-Z[1—-[10
Fi G
O FEFe © TR
K-2& B1.3=G652D OM3=MaxBand® 300
B6A1=G65TAL OM4=MaxBand® 550
B6A2=G65TA2 BI-OM3=BI-MaxBand® 300
o T A1=50/125um Bl-OM4=Bl-MaxBand® 550
H
2~24 Alb=62.5/125um
44 1
THEKE
- EFRE 2000m; AHREPEREHETEKE,
=
IS, Tifrhams, ~REEERIESRATHE ARKR,
KSR IRAT
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2\ Y45 (ABC-I)

ABC-Il EEAXLRENER 0250pum RAENBEEMEFIRNMEESR, HEERNER
BEkiEL MEEINEB—EFLMETH, REHH—ERETDE (LSZH, 8. TE.
PEHR) $PETIRL.

Fati s

- BE REFHRIERER R 5 1%

- MEEMEES AE RIFAITK RN RS rERE
- REFRmESEMFEREE

- SRR HRIE AR RRE

- Bif) B8R 2R

= an s

- W YD/T 1770, ICEA-596. GR-409, |EC 60794, IEC332-11§ IEC 332-3C Fink.
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@ EEEY
© HEE
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LS

REEEER AIFRIRT RIFERD meh 43
spms FeiTH (kg/km) 48 /5510 1A/ 5aHA bS] o
€ (N) (N/100mm) (mm)
ABC-I1-ZK-2~12Xn 2~12 4 200/660 300/1000 20D/10D
ABC-II-ZK-14~24%n 14~24 54 200/660 300/1000 20D/10D
s pdd
FFEFHE
- BHEN 10GELARIEE
1310/1550nm 850/1300nm
% 850/1300nm 850nm 850nm /
HENE BAE BAEE BAE
B dB/km dB/km dB/km dB/km MHZ.km MHZkm m mm
G652D 0.36/0.22 0.5/0.4 — - - - 16
G657AL 0.36/0.22 0.5/0.4 - 10
G657A2 0.36/0.22 0.5/0.4 e 75
50/125 3.0/1.0 35/15 >500/500 30
62.5/125 3.0/1.0 35/15 >200/500 30
oM3 30/1.0 15/15 >1500/500 >2000 <300 30
oM4 3.0/1.0 15/15 >3500/500 >4700 <550 30
BI-OM3 3.0/1.0 35/15 >1500/500 >2000 <300 75
BI-OM4 3.0/1.0 3.5/15 >3500/500 >4700 <550 75
EH/ETFERRE-20°C-+60°C, REBRE -5°C+50°C.
e =¥ —
ITERER
ABC-11-Z[] -1
1 Fi G
0 FEEe © TR
K-2& B1.3=G652D OM3=MaxBand® 300
B6A1=G65TAL OM4=MaxBand® 550
B6A2=G65TA2 BI-OM3=BI-MaxBand® 300
o T Al=50/125pm Bl-OM4=Bl-MaxBand® 550
2~24 Alb=62.5/125um
44 |~
THEKE
- EFFRE 2000m; AHREFERREHEEERE,
=
IS, Tifrhams, ~REEERIESRATHE ARKR,
KSR IRAT
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HENJL45 (ABC-IIS)

044

ABC-IIS #EANXLE MRS 0250um XAEANBREMEFIRNREED, MEERIR
MK EEY. REEIEB—EFLMETH, BRA—BENERENH (PSP) U8, &
shrEl—RBIRET sl (LSZH, M. Fea. FAKA) FEMEL.

Fati s

- BE RIFHHIRIE R R BT

- MEEMEES AE RIFAITK RN RS rERE
- REFRmESEMFEREE

- FHAINETTHRIE LR R HIGRE

- WMEREWH (PSP) RENEEREE

- Bif) EER. 25

= anfns

- 7R YD/T 1770, ICEA-596. GR-409. IEC 60794, IEC 332-1 8% |EC 332-3C Fint.

(1
O =EmxEn
© nEE

O =«

O #rumE

O LSZHPE



EMSE

KESEER szl RITFERD Ty 442
KA KT (kg/km) /1500 10/5510 /S
& (N) (N/100mm) (mm)
ABC-IIS-ZK-2~12%n 2~12 80 200/660 30071000 20D/10D
ABC-IS-ZK-14~24%n 14~-24 102 200/660 30071000 200/10D
s pdd
FFEFHE
- BHES 10GELARIEE
Feegeny =l FEANTR e BE BV YR
1310/1550nm 850/1300nm
& 850/1300nm 850nm 850nm /
HEE BAE REE mAME
B dB/km dB/km dB/km dB/km MHZ.km MHZ.km m mm
G652D 0.36/0.22 0.5/0.4 16
GB57AL 0.36/0.22 0.5/0.4 10
GB5TA2 0.36/0.22 0.5/0.4 2 = 2 - 75
50/125 3.0/1.0 15/15 >500/500 30
62.5/125 30/1.0 15/15 =200/500 30
om3 3.0/1.0 35/15 >1500/500 >2000 <300 30
oM4 3.0/1.0 35/15 >3500/500 =4700 <550 30
BI-OM3 3.0/1.0 15/15 =1500/500 >2000 <300 75
BI-OM4 3.0/1.0 35/15 >3500/500 >4700 <550 75
TR T R A - 20°C—+60°C, R 5°C—+50°C.
e =¥ —
ITERER
ABC-11s-Z[1—-[1
1 203
0 FEIe O FIR
K-2& B1.3=G652D OM3=MaxBand® 300
B6A1=G65TAL OM4=MaxBand® 550
B6A2=G65TA2 BI-OM3=BI-MaxBand® 300
o T Al=50/125pm Bl-OM4=Bl-MaxBand® 550
2~24 Alb=62.5/125um
45 |7
REKE
CHEERE 2000m; FHREFERIEHEEEE,
=
IS, Tifrhams, ~REEERIESRATHE ARKR,
KSR IRAT
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» MERK IS
GYTA, GYTS & HEETER ~ BRI
GYTY53, GYTAS3, ~/ BAERBAEL
GYTA53+33 v B
GYDTA,GYDTS
GYFTY, GYHTY ~ EEEZER ' PRI
GYFTA W HFFR /" BERBAEL
GYFTY53, GYFTAS3  2FR ~ EF

e FILE RS
GYXS/GYXTW GYSXTS & HEETE ~/ PR
GYXY GYDXTS ~/ BAERBAE
GYFXY GYXTY53
GYXTZW GYQFXTY
GYDXTW GYQFXTY73
GYXTY GYXTA33
GYXTS

o BEpea
GYTCBA V' HEETE ~ FE
ADSS JETnet V EEETE +/ TR
DCFx GYCFSY +/ 1000mb, EAESE
GJFZY53-FR
MGTS MGFJS A HEETER B EINE
MGXTW MGFTY
MGJS MGTS53

el

- ERTREMSESHIRRMS, BB, BT BEE. KTFEMBRAN, MEATROR. HER. EARF.

FeLTEIS R

KBS
AL-50/125 HH5¥ET B1-G.652 ST
Alb-62.5/125 SHEHEF BL.3-G.652.DE S 4T
ALH-BM®50/125 ST B4-G.655 BT
AlbH-TM® 62.5/125 HHE¥LF B6AL-5 T19G.657 S 14T
OM2+BIM®150% 48547 B6A2-53 Te+G.65 T 1EH AT
OM3-B M 30055 4F
OM4-#2 M OS50S 84T

KTEHEHRITU-TAIECE0TI3ME XITE.
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050

— ]

GYTA HLBVEMZ T 250um AAENSESEMEFIRNREES, MEERETHKE
Y. BOHNHPOLE—IRERINELT, WFRLESHALERER, ERMBOSINERHL
—BERZE (PE) , MEE (MiHxS) BHEPOINESEEMEZFNERNLD, B
MBAERRFELARRKIATEY). RERT (APL) HEEHHIRZIFIFENSN.

R

- BERIFAONAME ER BRIt

- MEEME A5 RA RIF ATk 2 s B p95R A
- BATLUSHRT, WEH#HT T B IERP

- FRIRITRVEE RN, B LEEEES
- PEFERBRIFAFIRIMETIERE

- RAT R RACLIBIPK M RE:

- BRI LINZET:

- IREE NIRRT LS

- SEEHEIETE

-REREEW (APL) FHEIE

= antTitE

- KTEAF GYTA 4R S YD/T 901 # 1EC 60794-1 R,

@ i © =Ry O PO O s

@ s O ZzHEPE 0O witinzen




R

=i
FesraR (+20°C) S HEFLE FediEIE
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 — = <0.36dB/km <0.22dB/km -— — ups <1260nm
G.655 — — <0.40dB/km <0.23dB/km — - <1450nm
50/125pm <3.3dB/km <12dB/km — - =500MHz - km =500MHz-km 0.200%0.015 NA —
62.5/125um <3.5dB/km <12dB/km - — =200MHz - km =500MHz-km 0275%0.015NA -
e
= Se¥FHLR RIFERN L
bl ST EEH | AN ‘ﬁﬁfﬁ‘ *‘mﬁ” (hﬁﬁﬁ ) ﬂﬁﬁf
GYTA-2~6Xn 26 1 4 76
GYTA-8~12Xn 8~12 2 3 6
GYTA-14~18Xn 14~18 3 2 6
GYTA-20~24Xn 20~24 4 1 76
GYTA-26~30Xn 26~30 5 0 6
GYTA-32~36Xn 32~36 6 0 85
GYTA-38~48Xn 38~48 4 1 90
GYTA-50~60Xn 50~60 5 0 90
GYTA-62~72Xn 62~72 6 0 113 600/1500 300/1000 10D/20D
GYTA-74~84Xn 74~84 7 1 136
GYTA-86~96Xn 86~96 8 0 136
GYTA-98~108Xn 98~108 9 1 163
GYTA-110~120Xn 110~120 10 0 163
GYTA-122~132Xn 122~132 11 1 190
GYTA-134~144Xn 134~144 12 0 190
GYTA-146~216Xn 146~216 13~18 5~0 190
GYTA-288Xn 288 24 0 239
f&7F. fEFRRE - 40°CE+T0C .
(&M Bl BE
p=
a. B SAESXnRTUERM TR, NG SRAE
b. EEMNASFHAMBEHTINEHR
cAGEBRFBEREFONEOFEBLCAA, FNRATEEZR
dUIEHHREEE, FRIEVSRNIS, FRFENRESHATHE AREKR
KO ERHAIRAT
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MERZIVEERLS (GYTS)

GYTS LM RS 250um AFENSESEMEFIRNREES, MEERETH KL
Y. BOHHOLE—IRERINES, WNFRLESHAALERER, ERMBOSINERHL
—BRZE (PE) , MEE (MHxS) BEPOINESEEMEZTNERNED, K5
MBEERRTELARRKIAZEY). WEFLEWE (PSP) UBEHHIRZIFIFERL.

Fati s

- AR RFINRMERET R
- IWEEMH AR AT R0k AR R RS f3E
- ERFELUSTERE , WOLERHT T XRIERP
- RRANRITR R B RSN, B LEEE RS
- REFRmESEMFEREE
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- WEFREWH (PSP) RELANTERRED
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R

s WE
Feeny HiEA = Fedigiibigic
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 -— w5 <0.36dB/km <0.22dB/km — — 4 <1260nm
G.655 — - <040dB/km <0.23dB/km - - - <1450nm
50/125pum <3.0dB/km <1.0dB/km - = =500MHz - km =500MHz - km 0.200%0.015NA —
62.5/125pm <3.3dB/km <1.0dB/km — - =200MHz-km =500MHz-km 0.275+0.015NA —
EE e
et Hers zum | waam | S CONR s T i
(N) (N/100mm) {mm}
GYTS-2~6Xn 2~6 1 4 96
GYTS-8~12Xn 8~12 2 3 96
GYTS-14~18Xn 14~18 3 2 96
GYTS-20~24Xn 20~24 4 1 96
GYTS-26~30Xn 26~30 5 0 96
GYTS-32~36Xn 32~36 6 0 105
GYTS-38~48Xn 38~48 4 1 111
GYTS-50~60Xn 50~60 5 0 111
GYTS-62~72Xn 62~72 6 0 138 600/1500 300/1000 10D/20D
GYTS-74~84Xn 74~84 7 1 168
GYTS-86~96Xn 86~96 8 0 168
GYTS-98~108Xn 98~108 9 2 195
GYTS-110~120Xn 110~120 10 0 195
GYTS-122~132Xn 122~132 11 1 228
GYTS-134~144Xn 134~144 12 0 228
GYTS-146~216Xn 146~216 13~18 5~0 228
GYTS-288Xn 288 24 0 283
fTF. ERERE:-40°CE+T0°C,
- 1B BE. RE, 52
p=
a. B SAESXnRTUERM TR, NG SRAE
b. EEMNASFHAMBEHTINEHR
cAGEBRFBEREFONEOFEBLCAA, FNRATEEZR
d. X RS E, TRIEDAREN S, FRIFMERESHATHE ARKR
EOHIRERHERLE
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MEBKINE@iEE e (GYTY53)

GYTY53 XLGMEEMRIE 250um XA BENSREMEFHENREES, NEBERETMRK
5, SSHNPOR—IREBIGEY, WFREDHBLERE, SEINEINETH
E—RBEZE (PE) . MEE (MRRSB) BEHEFOMESRSHEENERHLES, 5
SRR T LIEKIETEY). HEIMFE—BERZERFE, WEEEME (PSP) YUEE
Bl ZIRIAE 4.

Fati s

- AERIFA A AR R

- NSRS B BT TR I AR RS B3R
 ERTELUSHEE, HHERST T XRIERR

E 2
—
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=
E
=
E

- RIS
- R TSR RSB MR

(L - BRSO

BEat - BRI AN

gE - SRR

- WEFEEWH (PSP) EELAMTUEHGE
- REFRIBRK AT A LS AU m 2 7k

= antTitE

- KTEAT GYTYS3 SE4iFFS YD/T 901 # IEC 60794-1 t7tk.
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FFEE

=i
sesrem (+20°) wi BEAE | emmLR
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 = = <036dB/km | <022dB/km - az = <1260nm
G.655 - <0.40dB/km <0.23dB/km - -— <1450nm
50/125um <30dB/km <1.0dB/km -— - =500MHz - km Z500MHz- km 0.200+0.015NA —
62.5/125um <3.3dB/km <1.0dB/km - =200MHz-km =500MHz- km 0275+0.015NA —
T
B ey T zws | waam | S0OR s T4 b
(N) (N/100mm) (mm)
GYTY53-2~6Xn 2~6 1 5 160
GYTY53-8~12Xn 8~12 2 4 160
GYTY53-14~18Xn 14~18 3 3 160
GYTY53-20~24Xn 20~24 4 2 160
GYTY53-26~30Xn 26~30 5 1 160
GYTY53-32~36Xn 32~36 6 0 160
GYTY53-38~48Xn 38~48 4 1 174
GYTY53-50-60Kn 2060 > 0 L 1000/3000 1000/3000 12.5D/25D
GYTY53-62~72Xn 62~72 6 0 185
GYTY53-74~84Xn 74~84 7 1 214
GYTY53-86~96Xn 86~96 8 0 214
GYTY53-98~108Xn 98~108 9 1 245
GYTY53-110~120Xn 110~120 10 0 245
GYTY53-122~132Xn 122~132 11 1 281
GYTY53-134~144Xn 134~144 12 0 281
GYTY53-146~216Xn 146~216 13~18 5~0 281
&7, (ERRE -40°CE+T0C o
- &M Bl B, HiE
i
a, S MEEXnRTERARET AR, ¥ N KGR ST
b. EEMNASFHAMBEHTINEHR
cAGEBRFBEREFONEOFEBLCAA, FNRATEEZR
d. X RS E, TRIEDAREN S, FRIFMERESHATHE ARKR
KO ERHAIRAT
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MEBKINETEE 4 (GYTAS3)
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GYTAS3 XLERIEHREIF 250um XA BENSEEMHFIRNLEE S, NEBERETHK
5, SSHNPOR—IREBIGEY, WFREDHBLERE, SEINEINETH
t—EERZ% (PE) . MEE (MERS) BEFOINRCXSHEENERZNLEST, &
SRR FTELPEKIETEY, REBEFT (APL) AEEH—ERZENIFE, WEREWE

(PSP) YEEHHIRZHIFEML.

Fati s

- AR RFINRMERET R
- MEEMRESAE RIFIT KR ENRS HEE
- ERFELUSTERE , WOLERHT T XRIERP
- REFREMSEMZREE
- R T PR e (R4 Bk AR
- B RO INEET
- MEEREFRMBER LS
EHEIHTE
-IRERERTE (APL) FHEIE
-WMEARLEWMS (PSP) BELERTEHRE
- REFHOPRA AT L AR ) 5 7k

= anfns

- K7k A7) GYTAS3 H4ifF& YD/T 901 # IEC 60794-1 47,
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R

E-3:4 HE
FesreR (+20°C) HELE by kA S
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 - <036dB/km | <0.22dB/km - - <1260nm
G.655 = <040dB/km | <0.23dB/km = = <1450nm
50/125um <30dB/km | <10dBkm s >500MHz-km | >500MHz-km | 0200:0015NA oz
62.5/125um <33dB/km | <10dBkm - >200MHz-km | >500MHz-km | 0275--0015NA -
Zias
g KT EEH | REm *ﬁ:ﬁﬁf‘ jﬁgg jfe‘:affgéj :ggn%
(N) (N/100mm) (mm)
GYTA53-2-6Xn 26 1 5 177
GYTAS3-8~12Xn 812 2 4 177
GYTAS3-14~18Xn 14-18 3 3 177
GYTAS3-20~24%n 2024 4 2 177
GYTAS53-26~30Xn 26-30 5 i 177
GYTAS3-32~36Xn 32-36 6 0 177
GYTAS3-38~48Xn 38-48 4 1 194
CYTAS3-50~60Kn 2060 > 0 o 1000/3000 1000/3000 12.50/25D
GYTAS3-62~T2Xn 62-12 6 0 204
GYTAS3-74~84n 74~84 7 1 239
GYTAS3-86~96Xn 86~96 8 0 239
GYTA53-98~108Xn 98~108 9 i 275
GYTA53-110~120Xn |  110~120 10 0 275
GYTA53-122~132Xn |  122-132 11 1 i
GYTA53-134~144Xn |  134~144 12 0 an
GYTA53-146~216Xn |  146-216 13-18 5-0 3

fi&7F. AR - 40°CE+T0°Co

- 1EA: BE. BE. HE

pe o

a RS pERXnRTmIEMpIRAF A, IF I EHLF RS R

b. EEHNLFIGBHTINBME
cAAEBXRIFFEPIEFNEAERLCTA, ENRATEEER
dUIEHHREEE, FRIEVSRNIS, FRFENRESHATHE AREKR

KO NERERAR
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LLELL
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Smart Link Better Life.

S0

WzzsadEred (GYTA53+33)

GYTAS53+33 XERILEHIEN 250um AAEANBEEMEF RNMREED, REENER
Fikib &Y. HMTHHROZ—REBMBL, LMEE (MERSR) BEFOMESEE K
BENREMHLS, SORNERFTLEKIERY. FEEHE (APL) AEEH—BEZH
RFE, WEAENE (PSP) AEEHRHEHRZHIMNFE. BERAEMNLERE, REH
HIRZIHIMPE L.

R

- AERFAME AR BRI
- BAEWML EREA LSRR ER AR
- MEEME A5 EA RIF 80Tk 2 s B p95a A
- BATELASHETE , JLER#HT T B IERP
- REFHmESMRERE
- RATFIE R RIS BRAk M RE:

- BRI OGRS

- IREERRFTERSEBK LS

- SEEHEIHETE

-REBEEW (APL) PEIE

- WMEREETE (PSP) EEAAMHEHE

- REFRIBEK AL B LE AU 5 7k

= anfns

- K7k 47 GYTAS3 F4RTS YD/T 901 Al IEC 60794-1 47,

O x4 O e O z=zmhPE @ BZHIMNE ® sipE
@ himEE (5 Wron gz © AR @ Wx
© =Emxy O suEs © sy ® wE




R

E-3:4
(+20°C) wR
sestaem HEAE FBRI R
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @ 850nm @1300nm
G.652 - <036dB/km | <022dB/km - - <1260nm
G.655 = - <040dB/km | <0.23dB/km - - <1450nm
50/125um <30dB/km | <10dBkm e =500MHz-km | =500MHz-km | 0.200+0015NA -
62.5/125um <33dBkm | <10dBkm s 2200MHz-km | >500MHz-km = 0.275:-0.015NA s
Zias
= SRS RFERT TRhFE
Eipirn wawm | EEm | wwam | P CHIE 88/ 580 K05/ ws/iE
i & (N) (N/100mm) (mm)
GYTA53+33-2~6Xn 2~6 1 5 801
GYTA53+33-8~12Xn 812 2 4 801
GYTA53+33-14~18Xn 14~18 3 3 801
4000/10000
GYTA53+33-20~24Xn 20~24 4 2 801
GYTA53+33-26~30Xn 26~30 5 1 801
GYTA53+33-32~36Xn 32~36 6 0 801
3000/5000 12.5D/25D
GYTA53+32-2~6Xn 2+6 1 5 984
GYTA53+33-8~12Xn 8~12 2 4 984
GYTA53+33-14~18%n 14~18 3 3 984
10000/20000
GYTA53+33-20~24Xn 20~24 4 2 984
GYTA53+33-26~30%n 26~30 5 1 984
GYTA53+33-32~36Xn 32~36 6 0 984
tEF. ERRE -40°CE+T0°C,
g iﬁﬁﬂ i Eﬂ\ "@*&\ 7k-F
pe o
a. BEMERXnFJIERAMEAT IR, F KGR SHB
b. EEHANAEHTINEHE
C RMEB TR FEBL6 A, TN RATEESR
d LSRR E, TR AN 4, ~RIHEE RS SRATNE A RER
KSR IRAT
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MEBRKIVIEERBINE CIFFEET
(GYFTY)

060

GYFTY XLGRVESHE R 250um XA ENSEEMEFI RNILEE SR, MEERETHK
&M, MWEHPOR—IRIRMALIGRER (FRP) , MEE (MA7FLSE) BELHom
BMOAAHERNRETNSEDS, SSANERTLMEKERY), SEIMNT E—REZGHP
B4,

ot s

- AAREFAUAE AR R A I

- IMEEME AR AT RIFTKER R RS FYR
- BRFELASHORE , WOLER#HT T BRI

- REFRmESEMFEREE

- RATFIE R RIS BRAk M RE:

- SRR R O IR

- MEEREFRMBER LS

- FERMTIATE

= I XN
an*iﬁ:
- KTKAE] GYFTY Fe4ifFa YD/T 901 #1 IEC 60794-1 #5 .

@ i O nEes O FERmET

@ =Einy O 4z 0O EZHPE




TR

G.652
G.655
50/125um
62.5/125um

=34
(+20°C)

@850nm @1300nm ‘ @1310nm
<0.36dB/km

<040dB/km

@1550nm

<0.22dB/km
<0.23dB/km

HEALE FesE LR
@1300nm

<1260nm
<1450nm

| |

| | = |
500MHz - km =500MHz- km ‘ 0.200+0.015NA ‘
00MHz-km | |

0.275+0.015NA







LS

- sn SR
oo wem | EEm | maan | SoUANR ) ) it
(N) (N/100mm) (mm)
GYFTY-2~6Xn 2~6 1 5 86
GYFTY-8~12Xn 8~12 2 4 86
GYFTY-14~18Xn 14~18 3 3 86
GYFTY-20~24Xn 20~24 4 2 86
GYFTY-26~30Xn 26~30 5 il 86 400/1000
GYFTY-32~36Xn 32~36 6 0 86
GYFTY-38~48Xn 38~48 4 2 109
GYFTY-50~60Xn 50~60 5 1 109
GYFTY-62~72Xn 62~72 6 0 109
GYFTY-2~6Xn 2~6 1 6 98
GYFTY-8~12Xn 8~12 2 5 98
GYFTY-14~18Xn 14~18 3 4 98
GYFTY-20~24Xn 20~24 4 3 98
GYFTY-26~30Xn 26~30 5 2 98 600/1500 300/1000 10D/20D
GYFTY-32~36Xn 32~36 6 1 98
GYFTY-38~42Xn 38~42 7 0 98
GYFTY-44~48Xn 44~48 4 3 115
GYFTY-50~60Xn 50~60 5 2 115
GYFTY-62~72Xn 62~72 6 1 115
GYFTY-2~6Xn 2~6 1 7 119
GYFTY-8~12Xn 8~12 2 6 119
GYFTY-14~18Xn 14~18 3 5 119
GYFTY-20~24Xn 20~24 4 4 119
GYFTY-26~30Xn 26~30 5 3 119
GYFTY-32~36Xn 32~36 6 2 119
GYFTY-38~42Xn 38~42 7 1 119
GYFTY-44~48Xn 44~48 8 0 119 1000/3000
GYFTY-50~60Xn 50~60 5 3 125
GYFTY-62~72Xn 62~72 6 2 125
GYFTY-74~84Xn 74~84 7 1 125
GYFTY-86~96Xn 86~96 8 0 125
GYFTY-98~108Xn 98~108 9 1 149
GYFTY-110~120Xn 110~120 10 0 149
GYFTY-122~132Xn 122~132 11 1 179
GYFTY-134~144Xn 134~144 12 0 179
77 ERRE - 40°CE+T0°Co
B BE. ®E
&
a. BEMERnFRTIERN AR ¥ KGR SR
b. EEH I EHTINBHE
cHBEBRIFRPAEFNIEFERE6TA, SN RARTEERR
dIEHHRHEE, TIPSR, FRFERESHATHE ARKR
KO NEROERAT

063



MEERNIFERBIMET LS (GYHTY)

GYHTY REMEERIE 250um KA ENSREMBH MNNEED, REERETHK
&Y. Mo OZ— IR AIERYE (FRP) , MEE (FiEzSE) BES%POomsaE
SR EREENERNLET. SCHERTUEAHEERNEZERIFE, BELE—E
BUREFRIRZIEIMPEMLS.

Fati s

- AR RFINRMERET R

- IR EC AR A E R EE

- MEEMEESAE RFIOTK RS FEE
- EWFELUSTRE , YOLER#HT T XRIEREP

- RFHmMESIZREE

- SRAT 7 e RS Ak M RE

- AR R O IR

- REERNEFRMBERILEY

- SERMTIATE

= antTitE

- KTKRE GYHTY Fe4ifF4 YD/T 901 # IEC 60794-1 R4k,

O

O =mmEm
© nzEwE

O smmEn
0O zzwwrE

0O ==

@ FeEmEs

O EzhHirE

064



FFEHE

=
(+20°C) o=
FeefR WEFLE Fedidg b
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
6.652 - <036dBkm | <022dBkm - - <1260nm
G.655 — <0.40dB/km <0.23dB/km — — — <1450nm
50/125um <33dB/km | <L2dB/km - - 2500MHz-km | =500MHz-km | 0200+0.015NA -
62.5/125pm <3.5dB/km <1.2dB/km — — =200MHz - km =500MHz- km 0.275+0.015NA —
S8
b1 iTaL bal RFERD EhfE
e
i N S EEY | AN 3(‘“;"";‘;*5' /5580 $30/55H B/
= & (N) (N/100mm) (mm)
GYHTY-4~6Xn 46 1 5 84
GYHTY-8~12Xn 8~12 2 4 84
GYHTY-14~18Xn 14-18 3 3 84
600/1500 300/1000 10D/20D
GYHTY-20~24Xn 20~24 4 2 84
GYHTY-26~30Xn 26~30 5 1 84
GYHTY-32~36Xn 32-36 6 0 84

ftF. EARE:-40°CE+70°C,

- &R P

pe o

a B S MESXn TR RN AT AR, I K GRS 188

b. EEFNANABHTINGHEE

c R AEBEFEREENNETERT6A A, ENRATESSR

AUt fHRISE, FHlER AR, FRIFEETRESHATHEARBR

KO NERERAR

065



GYFTA XML ENR 250um XFENSEEMHFIRNNREE S, MEERERK
KEM. TP OZ—REREMES (FRP) , WNFRLESHAMLLRG, IFEBME
THERHLE—BRZKE (PE) . MEE (ERA) BRPOINREREHEZNER
BI4E, SSRRSEMRTELIEKIRTEY. REEH (APL) UEEHFEIRZIFIFERL.

iR

- BERIFHHIRIERE. BESIERIEERE

- MEEMEES A RIFIOTKEEENRSNEE
- BATELUSETE, ItER#T T B IER
RN EBNASSEN, FRPHLELEERS
- PEPERBRIFMTMRIMETERE

- RAT 5 HE AR R LB Pk M RE:

- BiRAEE R PO NEED

- REENEFRMBERILEY

- SEEHEIETE

-REREEW (APL) FHEIE

= 4=y,
an*ﬂh
- KT¥AE] GYFTA 4TS YD/T 901 # IEC 60794-1 #7.

@ O neg O uEs 0 =chHPrE
O =z O #smEm 0O FaEmES
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TiH -
, (+20°C) it . .
HeFE BEAE AT
@850nm @1300 nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 — <0.36dB/km <0.22dB/km - - <1260nm
G.655 - <040dB/km <0.23dB/km - -— <1450nm
50/125pm <3.3dB/km <1.2dB/km - 2=500MHz- km 2500MHz-km 0.200£0.015NA —
62.5/125um <3.5dB/km <1.2dBkm - =200MHz- km =500MHz-km 0.275+0.015NA -
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Smart Link Better Life.




LS

- sn SR mEE
oo wem | EEm | mman | 5 UENE 5/ 5340 ) W/
(N) (N/100mm) (mm)
GYFTA-2~6Xn 2~6 1 5 99
GYFTA-8~12Xn 8~12 2 4 99
GYFTA-14~18Xn 14~18 3 3 99
GYFTA-20~24Xn 20~24 4 2 99 L
GYFTA-26~30Xn 26~30 5 il 99
GYFTA-32~36Xn 32~36 6 0 99
GYFTA-2~6Xn 2~6 1 6 111
YFTA-8~12Xn 8~12 2 5 111
GYFTA-14~18Xn 14~18 3 4 111
GYFTA-20~24Xn 20~24 4 3 111
GYFTA-26~30Xn 26~30 5 2 111
600/1500
GYFTA-32~36Xn 32~36 6 1 111
GYFTA-38~42Xn 38~42 7 0 111
GYFTA-44~48Xn 44-48 4 2 122
GYFTA-50~60Xn 50~60 5 1 122 300/1000 10D/20D
GYFTA-62~T2Xn 62~72 6 0 122
GYFTA-2~6Xn 2~6 1 T 127
YFTA-8~12Xn 8~12 2 6 127
GYFTA-14~18Xn 14~18 3 5 127
GYFTA-20~24Xn 20~24 4 4 127
GYFTA-26~30Xn 26~30 5 3 127
GYFTA-32~36Xn 32~36 6 2 127
GYFTA-38~42Xn 38~42 7 il 127
GYFTA-44~48Xn 44~48 8 0 127
GYFTA-50~60Xn 50~60 5 3 136 1000/3000
GYFTA-62~T2Xn 62~72 6 2 136
GYFTA-74~84Xn 74~84 7 1 136
GYFTA-86~96Xn 86~96 8 0 136
GYFTA-98~108Xn 98~108 9 il 161
GYFTA-110~120Xn 110~120 10 0 161
GYFTA-122~132Xn 122~132 1 1 195
GYFTA-134~144Xn 134~144 12 0 195
fiéfF. EHRE-40°CE+T0C.
ER: Bl R’E
&
a. BEMERnFRTIERN AR ¥ KGR SR
b. EEH LTI BEHTINEHR
cAAEBXIFFEPIEFNEFARRI6TA, ENRATEERR
d.bZ R E2E, FiEaaRElf, FRIFEERESHATHE ARKR
KO NEROERAT
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T

MEBKNIEE BN T BiER ity
(GYFTY53)

2|

GYFTY53 R4ERVEMR I 250um XA ENSEEMRFIRNMEE S, MEERNIEREN
kEEY. HEHPOE—RIFZEMES (FRP) , WFRLETHALNRR, IFEEM
BOIETH E—ERZE (PE) . MEE (MERS) BEPOINRRSKSHEZENE
FR4EE, HOMMERFELEKIERY. 450 E—BRZERFE, WERENE
(PSP) AEEHHIEZHIFEML.

iR

- BERFAMME e BRI

- MEEMEES A RIFIOTKEEENRSNEE
- BATELUSETE, ItER#T T B IER
- REFEUHESEMSRRE

- R T PR e (R4 Bk AR

- BiRAEE R PO

- IREERRFERAK LS

- SRS

- WMEREEE (PSP) IEELMTEHEE

- REFRIBEAK AL A LS AU m 2 7k

= anfns

KKAE) GYFTYS3 Je4i S YD/T 901 1 IEC 60794-1 ATk,

@ © weg O EzHRPE O emw O =BzHMPE

O EEHED Q #tiEEn O Mk O FzEmEs
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R

=H
FeirdR (+20°C) R HEAE SR
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 — e <0.36dB/km <0.22dB/km — - s <1260nm
G.655 — <040dB/km | <0.23dB/km - — <1450nm
50/125um <3.3dB/km <1.2dB/km — == =500MHz km =500MHz- km 0.200+0.015NA -
62.5/125um <35dB/km | <1.2dBkm — 2200MHz-km | =500MHz-km | 0.2751+0.015NA —
LS
ooy ey zEn | wamn | SotARR s i W/

(N) (N/100mm) (mm)
GYFTY53-2~6Xn 2~6 1 T 201
GYFTY53-8~12%n 8~12 2 6 201
GYFTY53-14~18Xn 14~18 3 5 201
GYFTY53-20~24Xn 20~24 4 4 201
GYFTY53-26~30Xn 26~30 5 3 201
GYFTY53-32~36Xn 32~36 6 2 201
GYFTY53-38~42Xn 38~42 7 1 201

GYFTY53-44~48Xn 44~48 8 0 201 1000/3000 1000/3000 12.5D/25D

GYFTY53-50~60Xn 50~60 5 3 213
GYFTY53-62~72Xn 62~72 6 2 213
GYFTY53-74~84Xn 74~84 7 il 213
GYFTY53-86~96Xn 86~96 8 0 213
GYFTY53-98~108Xn 98~108 9 1 244
GYFTY53-110~120Xn 110~120 10 0 244
GYFTY53-122~132Xn 122~132 11 1. 288
GYFTY53-134~144Xn 134~144 12 0 288

75, FEFRE -40°CE+T0°C,

- &M BB

pe o

a RS pERXnRTmIEMpIRAF A, IF I EHLF RS R

b. EEHNLFIGBHTINBME
cAAEBXRIFFEPIEFNEAERLCTA, ENRATEEER
dUIEHHREEE, FRIEVSRNIS, FRFENRESHATHE AREKR

KO NERERAR
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i
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MEBRKNIEE BN S (ES
(GYFTA53)

GYFTAS3 MM R 250pum AAEANBEEMHGIRNMEE S, MEENIEREN
kEEY. HEHPOE—RIFZEMES (FRP) , WFRLETHALNRR, IFEEM
BOIETH E—ERZE (PE) . MEE (MERS) BEPOINRRSKSHEZENE
AR, SRR ZELARRKIETEY), REBEH (APL) AEEHK L—ERZHKAIFE,
WEFEME (PSP) NEEHHIBEZHIMAERL.

e e

atis

- BERFHMTRIE TR

- MEEMEES AE RIFAITK RN RS rERE
- BRFELUSTRE , XOLERRHT T XRIERP
- REFHmESMRERE

- SRAT P e RIS Bk M RE:

- AR R PO ISR
-IEERRTSMKEEY

-RYTIHRT

-REEH (APL) BHE#E

-WERETE (PSP) RENXLEHHLEMGED
- RYFHIBE AR AR LES Al 8 7k

Smart Link Better Life.

o
>

= anfny

- KTEAF] GYFTAS3 H4iF5& YD/T 901 1 IEC 60794-1 454,

(1 e weE O e © ke © sEmES
O EEHxEy O iz 0O =zHmrE O R O BZHIMPE
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R

=R
sesrsem (200 o BEAR | RMEERE
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 -— B <0.36dB/km <0.22dB/km — — — <1260nm
G.655 — — <0.40dB/km <0.23dB/km - - - <1450nm
50/125pum <3.3dB/km <12dB/km - - =500MHz- km =500MHz km 0.200%0.015NA -—
62.5/125pum <3.5dB/km <12dB/km - - =200MHz-km =500MHz - km 0.275+0.015NA -—
LS
Srirslh Herm zun | wuwem | O OENR i i s

(N) (N/100mm) (mm)
GYFTA53-2~6Xn 2~6 1 i 228
GYFTA53-8~12Xn 8~12 2 6 228
GYFTA53-14~18Xn 14~18 3 5 228
GYFTA53-20~24Xn 20~24 4 4 228
GYFTA53-26~30Xn 26~30 5 3 228
GYFTA53-32~36Xn 32~36 6 2 228
GYFTA53-38~42Xn 38~42 7 1 228

GYFTAS3-44~48Xn 44~48 8 0 228 1000/3000 1000/3000 12.5D/25D

GYFTA53-50~60Xn 50~60 5 3 240
GYFTA53-62~72Xn 62~72 6 2 240
GYFTA53-74~84Xn 74~84 7 1 240
GYFTA53-86~96Xn 86~96 8 0 240
GYFTA53-98~108Xn 98~108 9 1 276
GYFTA53-110~120Xn 110~120 10 0 276
GYFTA53-122~132Xn 122~132 11 1 326
GYFTA53-134~144Xn 134~144 12 0 326

fE7E fEREE - 40°CE+T0°C,

- &M BB

pe o

a RS pERXnRTmIEMpIRAF A, IF I EHLF RS R

b. EEHNLFIGBHTINBME
cAAEBXRIFFEPIEFNEAERLCTA, ENRATEEER
dUIEHHREEE, FRIEVSRNIS, FRFENRESHATHE AREKR

KO NERERAR
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BRI AL

(GYTZA)

074

GYTZA XML IE R 250um XFENSEEMHFIRNREE S, REERERFK
tEW. STHNPOR—REBMED, WFRLETHRONLERA, SEIMBEIMNEFH
E—RBEZE (PE) . MEE (MRRSB) BEHEFOMESRSHEENERHLES, 5
ORBVEERRTE LIPEKIRFEY). REBRH (APL) UEEHHIERIFERL%.

Fati s

- AR RFINRMERET R

- IWEEMH AR AT R0k AR R RS f3E
- ERFELUSTERE , WOLERHT T XRIERP

- RRANRITR R B RSN, B LEEE RS
- RIFpEEmMIEES

- BiPER R MR AVFE MR

- SRAT P e RIS Bk M RE:

- BAREN L2 TR LN SE RS

- IREERRFTERSEBK LS

- SERMTIATE

-REBEW (APL) PHEIE

= antE

- KYAE] GYTZA FEIFFS YD/T 1114 5.

(1 s O nxe O zmEn © =zEpPE
O =ty O iz 0O HommEs




R

=iH
Sesoem (200 o BEAE | RABERK
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm
G.652 — ~ <036dBkm | <022dBjkm - ~ <1260nm
G.655 ~ - <040dBkm | <023dB/km - ~ <1450nm
50/125um <33dBkm | <12dB/km - >500MHz-km | >500MHz-km | 0200+0.015NA -
62.5/125um <35dB/km | <L2dBfkm = >200MHz-km | >500MHz-km | 0275+0015NA =
Zias
i N KA EEN | AR ‘3(‘“;‘:';;*5' ?ﬁgg ’fe‘:sffigg :giﬁr%
(N) (N/100mm) (mm)
GYTA-2~6Xn 26 1 4 101
GYTA-8~12Xn 8-12 2 3 101
GYTA-14~18Xn 14-18 3 2 101
GYTA-20~24%n 20-24 4 1 101
GYTA-26~30Xn 26-30 5 0 101
GYTA-3236Xn 3236 6 0 111
GYTA-38~48Xn 38-48 4 1 117
GYTA-50~60Kn 2060 > 0 LT 600/1500 300/1000 10D/20D
GYTA-62~T2Xn 62-72 6 0 144
GYTA-74~84%n 74-84 7 1 171
GYTA-86~96Xn 86-96 8 0 171
GYTA-98~108Xn 98108 9 1 198
GYTA-110~120%n 110-120 10 0 198
GYTA-122-132Xn 122-132 11 1 29
GYTA-134~144Xn 134-144 12 0 29
GYTA-146~216Xn 146-216 13-18 5~0 29

{7 GERERE -40°CE+T0°C,

- EA: BE. BF

pe o

a RS pERXnRTmIEMpIRAF A, IF I EHLF RS R

b. EEHNLFIGBHTINBME

cAAEBXRIFFEPIEFNEAERLCTA, ENRATEEER
dUIEHHREEE, FRIEVSRNIS, FRFENRESHATHE AREKR

KO NERERAR
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MEERIBAMI S (GYTZS)

076

GYTZS 4RI R N 250um XAENSEEMRFMNREES, REENERHK
5, SSHNPOR—IREBIGEY, WFREDHBLERE, SEINEINETH
E—REZE (PE) . MEEMRABEZDOMNRSKZAMEZNERNLE, HEH
BOLERR FELABR KA TEY). IMEREWE (PSP) YBEHHIFERIAE L.

1
1

atis

- AERFIRNERER R EF

- MEEME A5 RA RIF ATk 2 s B p95R A
- BRFELUSTRE , XOLERRHT T XRIERP

- RSANRITRIRE RSN, B LEEE RS
- REFHmEMEMNZERRE

- R ER R SRR RE

- R T PR TR (R AL Bk RE
- BRI INEET
- IREERRFERAK LS
- SRS
- WMEREEE (PSP) IEELMTEHEE

= antnE

- KRAF) GYTZS ALFFES YD/T 1114 1Rk,

@ x5 © nEZ O BrEPE QO BzhHPE

@ =Eny O itz 0O SimEs




R

E-3:4
Sestaem (r20°0) o BEAE | REBERK
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 _ — <036dB/km | <0.22dB/km - ~ <1260nm
G.655 - <040dB/km | <0.23dB/km - ~ <1450nm
50/125um <33dB/km | <12dBkm ” >500MHz-km | >500MHz-km | 02000015NA -
62.5/125m <35dB/km | <12dBkm = >200MHz-km | >500MHz-km | 0275-0015NA -
S8
g KT EEH | REm *ﬁ:ﬁfﬂ;‘j‘ jﬁgg jfeﬁfgéj gggn%
(N) (N/100mm) (mm)
GYTZ5-2+6Xn 26 1 4 118
GYTZS-8~12Xn 812 2 3 118
GYTZS-14~18Xn 14-18 3 2 118
GYTZS-20~24Xn 2024 4 i 118
GYTZS-26~30Xn 26-30 5 0 118
GYTZS-32-36Xn 32-36 6 0 131
GYTZS-38~48Xn 38-48 4 1 139
GYTZ5-50-60Kn 2060 > 0 19 600/1500 300/1000 10D/20D
GYTZS-62-T2Xn 62-12 6 0 170
GYTZS-74~84Xn 74~84 7 1 200
GYTZS-86~96Xn 86~96 8 0 200
GYTZ5-98~108n 98~108 9 i 230
GYTZS-110~120Xn 110~120 10 0 230
GYTZS5-122-132%n 122-132 11 1 268
GYTZS-134~144%n 134~144 12 0 268
GYTZS-146~216Xn 146216 13-18 5-0 268
GYTZ5-288Xn 288 2% 0 360
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- iEA RBE
b
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b ERAANAEHFINEHE
 RAEB R ESEENN TSRO A, SNEATELSRA
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KSR IRAT
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GYFTZAS3 }4EHEEHIR I 250um KA ENBEEMEFIRNMEES, MEERERN
kEEY. HEHPOE—RIFZEMES (FRP) , WFRLETHALNRR, IFEEM
BOMEFRHE—BEZE (PE) . MEEMRZBESF OMEGREMEZNERZL
4, SSRRSERTEIEKIETEY. FREEF (APL) AEEHKLE—EREZERFE, W
EAREME (PSP) NEEHHEIFEMRIMPERSL.
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- AFRIFHTMIERE. BEFIEPAMRERE
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- ERFELUFHE , WOLERHT T XBRIERP
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- PIRIER R oo INaR
- REEREASTHREEY
- SERHUEIETE
-FERIET (APL) FHEIE
- TEREEH (PSP) {R&E RS
- RGFROPE KA BA LE S 4R g 7k

= antTitE

- KTKAF GYFTZAS3 Fe4i%F& YD/T1114 #0 [EC 60794-1 7k,

1 [ 3 R O zuEw © Mk © EEEMBES

@ =Ry 4 Eosibizy) 0O BzFERirE O zews @ rEmMrE




R

E30 ]
sesrsem (200 o BEAE | RAmEEK
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 — e <0.36dB/km <0.22dB/km — — s <1260nm
G.655 — <040dB/km <0.23dB/km - -— <1450nm
50/125um <3.3dB/km <1.2dB/km — - =500MHz km =500MHz- km 0.200+0.015NA —
62.5/125um <3.5dB/km <1.2dB/km - =200MHz - km =500MHz-km 0.275+0.015NA -
LS
g Kerm s | mwam | 500 OR i i b
(N) (N/100mm) (mm)
GYFTZA53-2~6Xn 2~6 1 T 275
GYFTZA53-8~12Xn 8~12 2 6 275
GYFTZA53-14~18Xn 14~18 3 5 275
GYFTZA53-20~24Xn 20~24 4 4 275
GYFTZA53-26~30Xn 26~30 5 3 275
GYFTZA53-32~36Xn 32~36 6 2 275
GYFTZA53-38~42Xn 38~42 7 1 275
GYFTZA53-44~48Xn 44~48 8 0 275 1000/3000 1000/3000 12.5D/25D
GYFTZA53-50~60Xn 50~60 5 3 290
GYFTZA53-62~T2Xn 62~72 6 2 290
GYFTZA53-74~84Xn 74~84 7 1 290
GYFTZA53-86~96Xn 86~96 8 0 290
GYFTZA53-98~108Xn 98~108 9 1 327
GYFTZA53-110~120Xn 110~120 10 0 327
GYFTZA53-122~132Xn 122~132 11 1. 384
GYFTZA53-134~144Xn 134~144 12 0 384
&7, (EFIRME -40°CE+T0°C.
- &R Bl BFE. 52
i
a, S MEEXnRTERARET AR, ¥ N KGR ST
b. EEMNASFHAMBEHTINEHR
cAGEBRFBEREFONEOFEBLCAA, FNRATEEZR
d. X RS E, TRIEDAREN S, FRIFMERESHATHE ARKR
KO ERHAIRAT
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GYTZAS3 MM IR I 250um AAEANBEEMHGIRNMEE S, MEENIEREN
KiLEY. BSHPOB—RERINES, WFRELESHANRLRSR, ESRMESINER
FE—REZE (PE) . MEENRABESZPOIMBSRSHEZNERLNLES, K5
MREERRTE LA KIE Y. REET (APL) AEEHL—ERZHERIFE, NEREWNE
(PSP) HBEHHIFEMIMPERML.
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Sesoem (200 o BEAE | RABERK
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 — ~ <036dBkm | <022dBjkm - ~ ~ <1260nm
G.655 ~ - <040dBkm | <023dB/km - - ~ <1450nm
50/125um <33dBkm | <12dB/km - >500MHz-km | >500MHz-km | 0200+0.015NA -
62.5/125um <35dB/km | <L2dBfkm = >200MHz-km | >500MHz-km | 0275+0015NA =
Zias
Sy KA EEN | AR sﬁgﬁ?&' ?ﬁgg ’fe‘:sffigg :giﬁr%
(N) (N/100mm) (mm)
GYTZAS3-2-6Xn 26 1 5 217
GYTZA53-8~12Xn 8-12 2 4 217
GYTZAS3-14~18Xn 14-18 3 3 217
GYTZAS53-20~24Xn 20-24 4 2 217
GYTZAS53-26~30Xn 26-30 5 1 27
GYTZAS53-22~36Xn 3236 6 0 217
GYTZAS3-38~48Xn 38-48 4 1 25
GYTZAS3-50~60%n 2060 > 0 — 1000/3000 1000/3000 12.5D/25D
GYTZA53-62~72Xn 62-72 6 0 250
GYTZAS3-74~84Xn 74-84 7 1 286
GYTZAS53-86~96Xn 86-96 8 0 286
GYTZA53-98~108Xn 98108 9 1 320
GYTZAS3-110~120Xn |  110~120 10 0 330
GYTZAS3-122-132Xn | 122132 11 1 366
GYTZAS3-134-144Xn | 134144 12 0 366
GYTZAS3-146-216Xn |  146-216 13-18 5~0 366
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a RS pERXnRTmIEMpIRAF A, IF I EHLF RS R

b. EEHNLFIGBHTINBME
cAAEBXRIFFEPIEFNEAERLCTA, ENRATEEER
dUIEHHREEE, FRIEVSRNIS, FRFENRESHATHE AREKR

KO NERERAR
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50/125um
62.5/125um

=500MHz- km
Z200MHz- km

HEAE FehB LRI

<1260nm
<1450nm
=500MHz-km 0.200+0.015NA

=500MHz: km 0.275+0.015NA







LS

- RIS REERH T
i HiFo EEN | mREN gﬁ:ﬁﬁf‘ T 18 /358 Bs/HE
(N) (N/100mm) (mm)
GYFTZY-2~6Xn 2~6 1 5 123
GYFTZY-8~12Xn 8~12 2 4 123
GYFTZY-14~18Xn 14~18 3 3 123
GYFTZY-20~24Xn 20~24 4 2 123 A0
GYFTZY-26~30Xn 26~30 5 1 123
GYFTZY-32~36Xn 32~36 6 0 123
GYFTZY-2~6Xn 2~6 1H 6 131
GYFTZY-8~12Xn 8~12 2 5 131
GYFTZY-14~18Xn 14~18 3 4 131
GYFTZY-20~24Xn 20~24 4 3 131
GYFTZY-26~30Xn 26~30 5 2 131 600/1500
GYFTZY-32~36Xn 32~36 6 L 131
GYFTZY-38~42Xn 38~42 7 0 131
GYFTZY-44~48Xn 44~48 4 2 137
300/1000 10D/20D
GYFTZY-50~60Xn 50~60 5 1 137
GYFTZY-62~T2Xn 62~72 6 0 137
GYFTZY-2~6Xn 2~6 1 7 155
GYFTZY-8~12Xn 8~12 2 6 155
GYFTZY-14~18Xn 14~18 3 5 155
GYFTZY-20~24Xn 20~24 4 4 155
GYFTZY-26~30Xn 26~30 5 3 155
GYFTZY-32~36Xn 32~36 6 2 155
GYFTZY-38~42Xn 38~42 7 1 155
GYFTZY-44~48Xn 44~48 8 0 155 1000/3000
GYFTZY-50~60Xn 50~60 5 3 162
GYFTZY-62~72Xn 62~72 6 2 162
GYFTZY-74~84Xn 14~84 7 1 162
GYFTZY-86~96Xn 86~96 8 0 162
GYFTZY-98~108Xn 98~108 9 1 192
GYFTZY-110~120Xn 110~120 10 0 192
GYFTZY-122~132Xn 122~132 11 1 228
GYFTZY-134~144Xn 134~144 12 0 228
7T FHRE -40°CE+T0°C,
EH: BE. EF
:
a, B ESNESXnF AR EE, ¥ KR SHE
b. EEFIcANAEHTI N EER
cHLSER X EREFNNETRERE6NE, ENRE SRR
d.bse iRt EE, TiEERARKHE, R RESHRATHE ARKR
KNSR ERAR
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GYDTA AERILEIZE 4, 6, 8, 12 BAAHFENBEEMBFMONREED, NEEN
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MEFHLE—BEZE (PE) . MEEMNMRFTEESEHR OISR S R EENERRLK,
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Feerem (+20°C) wE W{ETLE LRI
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 = = <0.36dBkm | <0.22dB/km - - - <1260nm
G.655 et e <0.40dB/km <0.23dB/km e o — <1450nm
50/125um <33dB/km | <L2dB/km - — 2500MHz-km | =500MHz-km | 0.200£0.015NA —
62.5/125um <35dB/km | <12dB/km - Z200MHz-km | =500MHz-km | 0.275+0.015NA -—
LS
g S zEm | w0 i i e
(N) (N/100mm) (mm)
GYDTA-48Xn 4X12 1 3 265
GYDTA-96Xn 8x12 2 2 265
GYDTA-144Xn 12X12 3 1 265
GYDTA-216Xn 18x12 3 2h 295 600/1500 300/1000 10D/20D
GYDTA-288Xn 24X12 4 0 295
GYDTA-360Xn 30x12 5 0 295
GYDTA-432Xn 36X12 6 0 395
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a RS pERXnRTmIEMpIRAF A, IF I EHLF RS R

b. EEHNLFIGBHTINBME
cAAEBXRIFFEPIEFNEAERLCTA, ENRATEEER
dUIEHHREEE, FRIEVSRNIS, FRFENRESHATHE AREKR

KO NERERAR
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MEBKIFEE w4 (GYDTS)

GYDTS AERILEIZNR 4, 6, 8, 12 SHAFENBEEMETMNREED, NEEN
HERMBKREEY. SEHNFOR—IREBMES, WFREDHRBLLRE, EEMEDS
IMEFRHLE—BEZE (PE) . MEEMRFTEBESEPOIBESR S R EEMER RIS,
S RRVEERR FELAREKIR FEY. WEREMHE (PSP) UEEHFIRZHIFEMRL.
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sesrsem (oo o BEAE | tAmEEK
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 - = <036dB/km | <0.22dB/km - - <1260nm
G.655 - <040dB/km | <0.23dB/km s - <1450nm
50/125um <3.3dB/km <1.2dB/km - =4 =500MHz- km =500MHz-km 0.200+0.015NA -
62.5/125um <3.5dB/km <1.2dB/km - - =200MHz - km =500MHz-km 0.275+0.015NA —
LS
g T zEn | waam | SOURNR i i W/
(N) (N/100mm) (mm)
GYDTS-48Xn 4X12 1 3 306
GYDTS-96Xn 8x12 2 2 306
GYDTS-144Xn 12X12 3 1 306
GYDTS-216Xn 18x12 4 0 306 600/1500 300/1000 10D/20D
GYDTS-288Xn 24X12 4 0 338
GYDTS-360Xn 30x12 5 0 338
GYDTS-432Xn 36x12 6 0 447
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GYXS/GYXTW KLEMZEHZ R 250um XA ENSEEMEFRNMEE D, RWEERIR
FERIR L EY). MEEIA—ENERENTE (PSP) U8, MHENMEE ZEIINFEK
BURIEAL R FRTME AR, AMRERRTFITNLEHFHIRBIPEML.
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FeeFR WEFLE FedigibE &
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 — - <0.36dBkm | <0.22dB/km - - - <1260nm
G.655 - - <040dB/km | <0.23dB/km - s - <1450nm
50/125pum <33dB/km | <12dB/km o >500MHz-km | =500MHz-km | 0200%0.015NA s
62.5/125um <35dB/km | <12dB/km - =200MHz-km | =500MHz-km | 0275+0.015NA =23
S8
= Se¥Fhifdh AFERD TEh i
Srirslh T bt 08/ K3E 858 B/
= g/Kkm (N) (N/100mm) (mm)
GYXS/GYXTW-2~12Xn 2~12 82
600/1500
GYXS/GYXTW-14~24Xn 14~24 127
300/1000 10D/20D
GYXS/GYXTW-2~12Xn 2~12 124
1000/3000
GYXS/GYXTW-14~24Xn 14~24 147

fétF. ERARE:-40°CE+T0°C,
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Fecpay WEAE FesE kR
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 = = <036dBkm | <0.22dB/km == - s <1260nm
G.655 . < <040dBkm | <023dB/km - - - <1450nm
50/125um <33dB/km | <l2dB/km | = | Z500MHz-km | >500MHzkm | 0200+0015NA ~
62.5/125um <35dB/km | <L2dB/km — | >200MHz-km | >500MHz-km | 0275+0015NA -
S8
b1z zaA L bl REFERN TR EE
=
iz SLTE HEaIER K50 K5 B/
g g/km (N) (N/100mm) (mm)
GYXY-2~12Xn 2~12 T
600/1500
GYXY-14~24%n 1424 83
300/1000 10D/20D
GYXY-2~12Xn 2~12 104
1000/3000
GYXY-14~24Xn 14~24 109
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GYFXY XMEHEEHZER 250um XA ENBREMRFIRNMNEES, REERNETHK
&Y. MEEIMIFEKE LRI LM EEK, FillERR TR A G R
(FRP) EHtHIBRZIHIFERNLK.
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G.655 s - <040dBkm | <023dB/km - = s <1450nm
50/125um <33dB/km | <L2dBfkm - >500MHz-km | >500MHz-km | 0200+0.015NA s
62.5/125um <35dB/km | <L2dB/km - >200MHz-km | >500MHz-km | 0275+00L5NA -
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= bis sl RTFERD TR
Srirslh T G 08/ K3HE I8 58 B/
£ g/km N N/100mm mm
GYFXY:2~12Xn 212 8l
400/1000 300/1000 10D/20D
GYFXY-14~24Xn 14-24 %
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a RS pERXnRTmIEMpIRAF A, IF I EHLF RS R
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FOETPEMAIESE (GYXTZW)

GYXTZW H4EIEEMZ R 250um XA ENBEEMRGIRNMEES, MEERIERFEK
&Y. MEBNE—BENEFEME (PSP) UE, WHENIMEE ZENNEK AR LURE
FeLRE SR REK, FEHE PR T 0 L R PR B AR,
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Feirkn HELE FehEIERE
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 — == <0.36dB/km | <0.22dB/km — - <1260nm
G.655 - <040dB/km | <0.23dB/km - - <1450nm
50/125um <33dB/km | <1.2dBkm = =500MHz-km | =500MHz-km 0.200+0.015NA -
62.5/125um <35dB/km | <1.2dBkm - =200MHz-km | =500MHz-km 0.275+0.015NA —
LSS
b bl FERA THhYE
y=
g 8 L P 38/ 58 mas /s
Sriete g (N) (N/100mm) (mm)
GYXTZW-2~12Xn 2~12 152
600/1500
GYXTZW-14~24Xn 14~24 192
300/1000 10D/20D
GYXTZW-2~12Xn 2-12 172
1000/3000
GYXTZW-14~24Xn 14~24 215
fETF ERRE - 40°CE+T0°C,
- B Bl BF
b
a, S MEEXnRTERARET AR, ¥ N KGR ST
b. EEF LT EHITI R &R
c HBEBERFBPIEFNEFRERE6 A, SN RATERSR
dbRHNEESE, FRIEDARNT, FRIFEMEIESRATHEARKR
KOTSRS RAT
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Smart Link Betto

OB RIEE A4 (GYDXTW)

GYDXTW XZHERRE 12 BAAHFENSEEMEGIRNMEES, MEERNIRFEK
&Y. MEBNE—BENEFEME (PSP) UE, WHENIMEE ZENNEK AR LURE
KRR EMMAEK, HNKERRTITNLEHRHRZHEPERL.

Fati s

- AR RFINRMERET R

- MEEMEES A RIFIOTKEEENRSNEE
- ERFELUSTERE , WOLERHT T XRIERP

- REFREMSEMZREE

- WEFEWE (PSP) REAMMITUIERES

- FRFAT ARSI AR E

- RAETY 12 TR, NARE

CEHif EER. A5HR

- BREHNRERE

= aatni
- 7¥/AF] GYDXTW 48154 YD/T 9812 47

@ xi O ke
O EEHEEY O HeERH
O M« O EBzHEPE

0 HEE




R

=H
(+20°C) R
Feepeml HEALE FAw LR
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G652 - = <036dB/km | <0.22dB/km - - <1260nm
G.655 - <040dB/km | <0.23dB/km - - <1450nm
50/125um <3.3dB/km <1.2dB/km i 8 =500MHz- km =2500MHz-km 0.200+0.015NA —
62.5/125um <3.5dB/km <1.2dB/km s 2 2200MHz - km =500MHz- km 0.275+0.015NA —
S8
sFHih AFEERN R
=
g KX SR L 190/ 290 30/ mis e
Sriete g (N) (N/100mm) (mm)
GYDXTW-72Xn 6X12 188
GYDXTW-96Xn 8x12 206
GYDXTW-144Xn 12x12 238 600/1500 300/1000 10D/20D
GYDXTW-216Xn 18x12 318
GYDXTW-288Xn 12X24 346
fEF. ERRE -40°CE+T0°C,
EA: BiE. BF
b
a. BEMERXnFRIERAMEAT IR, F KGR S0P
b. EEHEANAEHTIN&EHE
cRAEBRXFEPEFNNETERL6 A, ENRAESSHR
dbRHNEESE, FRIEDARNT, FRIFEMEIESRATHEARKR
KRR EREERAT

099



8 FAIJ4: (GYTC8A)

er Life.

Smart Link Betts

100

GYTCBA HEMVEMZEN 250um AABENBEEMEGINHMEED, REBEREZHK
tE&W. ATHNPOR—REBMET, MEE (MERSR) BEPOMBEKRERER
MERHSES, HCA—RRLERT (APL) AEE, MNLKLEMT—1 8 FRNEZ
HIFEMR.

KE¥AFARERAEERIRME YIFESN S PERY 8 FEINL GYTCBY, GYTC8S &, It
KrEmSNATEEAARZHR,

Fati s

- ML ARRSRNEE, ETERARTHIR, BIERERNE
- R R B RIFAIM M R B

- MEEMEESAE RFIOTK RS FEE

- EWFELUSTRE , YOLER#HT T XRIEREP

- AT FIHE R RIS pRhk M RE:

— SRR 220h O NSRS

—HEBRRFESMBSRIEEY

—REHTIRT

—REBET (APL) PHEE

= anfns

- KTKAF] GYTC8A L4 YD/T 1155 #1 IEC 60794-1 1T .

@ e O " O oS O BzErE O =%

@ EEHEY O sty 0O rmew O Muss




g

=
esrsem Spabned R WEALE FBIE
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 — — <0.36dB/km <0.22dB/km — — — <1260nm
G.655 — — <0.40dB/km <0.23dB/km - = — <1450nm
50/125um <33dB/km <1.2dB/km -— — =500MHz- km =500MHz - km 0.200+0.015NA —
62.5/125pm <3.5dB/km <1.2dB/km - == =200MHz- km =500MHz - km 0.2751+0.015NA —
LS
s LTI EEN | uEN *(’;‘:ﬁﬂ' ﬁﬁgéj ffeﬁgg ::,;%
(N) (N/100mm) (mm)
GYTC8A-2~6Xn 2-6 1 4 158
GYTC8A-8~12Xn 8~12 2 3 158
GYTC8A-14~18Xn 14~-18 3 2 158
GYTC8A-20~24Xn 20-24 4 1 158
YTCBA26-30x0 B ; ) L5 IRIERAMLER 300/1000 10D/20D
GYTC8A-32~36Xn 32-36 6 0 167
GYTC8A-38~48Xn 38-48 4 1 172
GYTC8A-50~60Xn 50~60 5 0 172

fétF. ERARE:-40°CE+T0°C,

pe o
a B MEEXnETERMTHE I LT RS AR
b. EERAFNABHTI N GHRE

cAAEBXRIFFEPIEFNEAERLCTA, ENRATEEER
dUIEHHREEE, FRIEVSRNIS, FRFENRESHATHE AREKR

KO NERERAR
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DCFx® &5 T4

DCFx® &%l F =045 DCFY. DCFA. DCFS. DCFY53,
DCFAS3, BK¥ALGNLRNBMRABEEZFHBBTEHET
FEU R EFF AR —FRIR B A, SRATERIEKLD, PEAKH
FFME, BT ERNGE. 48, TR THREENS
TEIEKINEE, B—R2. SRHETHEKGR.
FRAEIRERAFAHIEESTFHALEN R, KYAEER
EZRVIERPIFREEF,



AN

- ESRERER B HENEELT, RERENE, HOREEA
- EEERRE, AERRSHT, BREEIRE

- BT RERRANE, BRERIFHESRNAFERE

- FMEAME SRS, AASEEETEFHEEN

- dFsh /R ISR E 4T R T8 AR F E TR AR

=R

CHTERATZOM, EAMAAARER, BigsEEE. B2,
EiE%.

=t
K EAT DCR® RIS FRAMET TR, TRIEE. N
HEEEEMELE, RS YD/T 901 1 IEC60794-1 tTf.

KNSR AR AT 103




104

EERAN 2T 4 (DCFA)

DCFA HERMIZER Y 250um XA ENBEEMEIFIREMEES, REEABNSHE
KEPTHHEFHITRBUERP. LSHPOZ—RIEEEMES (FRP) , MEE (MRFEE)
BESFOMESEEMERNERNES,. MEERNFETIMNIGEMEKL, SHS5ENE
PRk, #HITRELET (APL) UEE, KERTIFFERS,

atis

- AERFIRNERER R EF
- MEEMEESAE RIFIOTK RN RS RNEE
- MEEAMNGRIEARL, ARFHITT RBIERP
- RSANRITRIRE RSN, B LEEE RS
- PEFERBRIFMTRIMETTERE
- RATFHETERR R Bk R

- AR R O IR

- BB ATE kLD

- REE R MNSRTIMEAK LY

- B SMNEK

- AEBfRW (APL) BHE

O FEEBmIES
O et

© ke

O ey

O mk

G Kk

Q e

© EzEpE



R

BE
(+20°C) WE
Fesrany BEALE btk A o3
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300 nm
G.652 - — <036dB/km | <0.22dB/km — - <1260nm
G.655 - <040dB/km | <0.23dBkm - - <1450nm
50/125um <33dBkm | <12dBkm . >500MHz-km | >500MHz-km | 0200:0015NA ax
62.5/125um <35dBkm | <12dBkm - >200MHz-km | >500MHz-km | 0275--0015NA -
LB
= SiFniR Al AFERD WehEE
Fipirndh werm | EEm | gwam | Soocanm 68/ A8/ /S
i glkm ) (N/100mm) fmr]
DCFA-2~6Xn 2-6 1 5 9%
DCFA-8~12Xn 8-12 2 4 9%
DCFA-14~18Xn 14-18 3 3 9%
400/1000 200/1000 10D/20D
DCFA-20~24Xn 20-24 4 2 9%
DCFA-26~30Xn 26-30 5 i 9%
DCFA-32~36Xn -3 6 0 9%

77 EFEE -40°CE+T0°C,

pe o

a RS pERXnRTmIEMpIRAF A, IF I EHLF RS R

b. EEHNLFIGBHTINBME
cAAEBXRIFFEPIEFNEAERLCTA, ENRATEEER
dUIEHHREEE, FRIEVSRNIS, FRFENRESHATHE AREKR

KO NERERAR
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it NS4 (GJFZY53-FR)

106

GJFZY53-FR A 452 250um XAENSEEMHGIRNREES, LEERERTH
kEEY. HEHPOE—RIFZEMES (FRP) , WFRLETHALNRR, IFEEM
BOIETH E—ERZE (PE) . MEE (MERS) BEPOINRRSKSHEZENE
RS, dEEH E—REBARIFE, WEFREME (PSP) HUEEHHIEMIMPE L.

Famiis

- BHERIFONARIERE. B A AR

- MEEME RS BR RIFT KRR RS 058 E
- ERFELUFEE, WERHT T XRIERP

- REFMREER TG

- BRIER R PN AE

- SEGREBIH (PSP) {ZEARTERAE

- IITE™E, #HEYEE

[ IV
- ERNSSTL
- EINEIENSLARACEIR & AR

= aathy
- JIE YD/T 1258.4, ICEA-596. GR-409. IEC 60794. |EC 60331-25 FiF.

O EEEmES O mYnrE
O i 0O zams

© =AY O mEmMNrE

O HEY



R

FeLfm FeaiE b
@1310nm @1550nm
G.652 <050dB/km <0.40dB/km <1260nm
LB
= 132 bal REERD LR
Pt o 60/ 5208 <H8/5T18 mas /e
= (N) (N/100mm) (mm)
GJFZY53(FR)-6~36Xn 239 400/1000 1000/3000 20D/10D
GJFZY53(FR)-48~60Xn 260 40071000 1000/3000 200/10D
GJFZY53(FR)-72Xn 217 400/1000 1000/3000 20D/10D
GJFZY53(FR)-96Xn 329 40071000 1000/3000 200/10D
B TR/ R 40°CE+T0°C , REEE - 40°CE+T0°C.
b
a, S MEEXnRTARRMT AR, ¥ N KGR S0P
b. EEF LT EHITI R &R
c HAEBRFEFEFNNEBFRERECNA, FNRATESSR
dbRHNEESE, FRIEDARNT, FRIFEMEIESRATHEARKR
EOT AR AEIRAT

107



£ ERB&AIN4 (ADSS)

108

ADSS X RAMERKZNEH, 1§ 250um XFENSEEMRFIRNMEES, LEE
MIEFEKEEY). MEE (MiE7E) BEFESEPOMELS (FRP) KEMERNLT,
S SEPRTE LAPEACHE . SDIMNTRIRZE (PE) RIPE, ZARKXSEINREANSLE,
REHHIEZE (PE) IMPESTER (AT) SMPE.

R

- AR

L REATHE, BRI

CEEBE 470, BO TR ROWHNHER. SRMNHE
- BSEEA, MABIEE 1000 X

e e b

 FHBEHAT 05

Fauhz

- KK ADSS ALK TS EE T BNEBHERER, ERTTFESFASERBLR, ¥F 10kv
35kV WAL FAIRARIE (PE) 1PE; JHF 110kV 7 220kV KB4 R N2 08 1 H R 171758
SEEREALERFRATER (AT) MPE. BF, RORTSLNASNEENES TELHET
EIEERAER,

= aatni
- K7 E35/AT] ADSS H45EE IEEE 1222 BoRiRk, FRRS IEC 60794-1 Z4RH,

O O =zhnpE @ Fwu F#4% S Cable Code
@ nEw O FeRNET @ BZHMEMMNAE ADSS-XX-X(m)-XX
© zEmsEhm @ LinmEh | sersns
ST
BARV IR
L ShpEp
L enREfRRE




R

S s L HiEAE HATL R
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 = e <0.36dB/km | <0.22dB/km - == <1260nm
G.655 s <040dB/km | <0.23dB/km - et <1450nm
50/125pm <33dB/km | <l12dBkm e =500MHz-km | =500MHz-km 0.2000.015NA -
62.5/125um <35dB/km | <12dBkm - 2200MHz-km | =500MHz-km 0.275+£0.015NA —
LHSH(URESE)
P (?(:E:) #EER BASRIF B | A | gy | RN nﬁiﬁg:ﬁ;,
() BALMNA | IiEkh BE | BER | 00| R
PESMA | ATHMP (kN) (kN) (kN) (mm? X 10-6/K A B c D
118 v 124 15 4 10 46 16 18 160 100 | 140 | 100
120 ivwil 129 225 6 15 16 83 15 230 150 | 200 | 150
123 126 134 30 8 20 1035 945 13 300 | 200 | 290 | 200
126 133 141 36 10 24 13.8 10.8 12 370 | 250 | 350 | 250
128 138 145 45 12 30 143 11.8 1.0 420 | 280 | 400 | 280
131 145 153 54 15 36 184 13.6 09 480 | 320 | 460 | 320
135 155 163 6.75 18 45 220 164 0.6 570 | 380 | 550 | 380
138 163 171 795 22 53 264 18.0 0.3 670 | 460 | 650 | 460
144 1 186 9.0 26 60 322 19.1 0.1 750 | 530 | 750 | 510
146 182 191 105 28 70 33.0 19.6 01 800 | 560 | 800 | 560
148 195 204 1275 34 85 40.0 20.1 0.1 880 | 650 | 880 | 650

75, FEFRE -40°CE+T0°C,

- B BAARE

pe o

a RS pERXnRTIEMIIKAFIE, IF I EHF RS R
b. EEHNLFIGBHTINBME
cAAEBXRIFFEPIEFNEAERLCTA, ENRATEEER
dUIEHHREEE, FRIEVSRNIS, FRFENRESHATHE AREKR

KO NERERAR
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WA S E A SV FE SR,
& REBIRY, AKIBSEILHF
Rt T M S b, H AR TETHIMNE




BARS

C AFARBES, BEdERATEENANTE, RATABILER

- SHRMNGES, RATE RIS SRR RNER

- BETFSERABMSMELLT, ERA LR

- BT ENART S, BEAIER, TELEERA

- AR SIEERA SMEREK, AAMREENERS

CFIA Y REER, TASSRENERESNANSENUE, EFEMETAUNERSTIRRT, Sk, BT,
ERfAETEAIL. FILAMRELNHE, MERRE

RELA:. BE-—FE XS

JETnet® MEAAHME “BE—FB 4" . BE—MRFMA HOPE/ e, thalRA PVC B, FEH HDPE MEHFHITI AR, Jdi By,
HDPE %8 ®25mm. ®32mm. ®40mm. ®50mm. P63mm ZF/LHHE, FEAR ¢Tmm. ®10mm Mg,
KXATR JETnet® K4i A S B AL, ZRLEEHRERINMETMSITHS TN MRS R ENER,

KO REREERAT 111



BERRIHERFENRE

HDPE &
(®40mm) FEER
BEHE
10mm Tmm
25mm 1 2
32mm 3 6
40mm 5 10
50mm 1 14
HDPE ¥4 HDPE &
(P10mm) (®7mm) 63mm 10 20
1 e
Y BUiEiEas

Y BEESR AT A S, WFEFSR ARG, ¥ EAEERGE T AN, Ao ERE. 5, 5TREMFE.
TEHTALI S IRE, BARRAYETHESETIR—RY 10cm NOF, ARNEMEHTHRNRTE, FREELSHRN FENSANFEERE,
REEEYMEZS. R LATER, BRRFEPRAAL. BMIRRE 20 9.
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FeLanE T

- BEAARAESEETHT.

CEEEN, (SUPER JETTM) RFERMBGHAZESR, —RMErIME 1.6 28, EABREXAWEN, WXEEEK, 8% 518 ¢10mm I
OTmm FER—R,

ERE-TESEERFENSESE EOE) PHRTEED Y EREESE (A BE, SR8 ERNTEETD Y BiEESE (B) SEFEER
Bz FEEE, RIS,

| EETR—RAL I SR TE D, WOEHARARLA (MICRO JETTM) , —REVGRIEEIA 16 AR, RABKIRAN, WXEH
Alik 6 nE,

- AP ISR IR, b,

ZRREE

B =5

HEEE/FE

KO AR A HIR AT 113



AR R ML

TE. TENHKEEY, REENLEGEERINBLHSL, BHHIRCIEEEEE

WEESEARRER 250um BRHSEAFENSREMEFIRNMREES, EENER
H’ Bz (HDPE) FEM%.

atis

- AR sk IR Y EE M1 T R L S99 T 40 AN BB Bl oR TR

- RRANRITR R B RSN, B LEEE RS

- BRIEETTHEASRB SRR

- MEEREENMHE, 9 RIET LB KIEEE

- AT RIFmRH

- RAEEBES, 47/, ERE, BSREATNRELRE

er Life.

Smart Link Bett

Faab A

- MARERR, HIERTETR. EAFMMALLRRF,

0 x4

O =EmEn
© nEE

0 ¢

0 =RZHFE
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=R -
(+20°C) WE
FeeFLn HEE FEEIE
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 - <036dB/km | <0.22dB/km - — <1260nm
G.657 = <036dB/km | <0.22dB/km = = <1260nm
50/125um <33dB/km | <1.2dBkm s >500MHz-km | =500MHz-km | 020020.015NA _
62.5/125um <35dB/km | <12dBkm - 2200MHz-km | =500MHz-km | 0275+0015NA —
Y RS |
. s REFERD TEigE
i mnl sty S i 180/5508 A< /5508 W/
Lrikig B (N} (N/100mm) (mm)
GCYXTY-2~12Xn 2-12 35+03 12 60/150 1507450 10D/20D
GCYXTY- 14~24%n 14-24 44403 15 60/150 1507450 10D/20D

fETF/EREE: -30°CE+T0°C,




ERIAFE B SIICS

116

HERKAFEBALRF 250um RS EAGENSEEMHFINOLEESR, EE
MIAFELE. TENFHKEEY. HSHPOZ—RIESEMES (FRP) , MEE (SR
748) BHRFOIRSRERERNERLAT, MRGIMEHEKLY, BHRGaHEE
BEERZME (HDPE) PB4,

ot

- AR R B LA IR TR RS L S T L A RR B T

- BRI R BRI RGLEE, BB LEEERS

- MEEAREBEMHE, THRIET AHMIBKIERE

- RARFHNERY

- HAFARBES, 453/, ERRE, BEWEEATNREEE

= aalzFl

C FIRRMERR, FAEATETR. BARMATEIR,

O i

0 =EtEn
© nEE

O FEEMmBES
O #uE

G ks

Q EZRiPE



=
(+20°C) R
Feifaen HETLE P E LR
@850nm @1300nm | @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 - = <0.36dBkm | <022dB/km - — — <1260nm
G.657 - - <0.36dBkm | <022dB/km - — - <1260nm
50/125pm <33dB/km | <12dB/km - >500MHz-km | =500MHz-km — ==
62.5/125um <35dB/km | <12dB/km — >200MHz-km | =500MHz-km | 0275+0.015NA =t
ZWs
” b 1AL bl RIFERD Ll
Sem s sesrs | EEM | gamm | tUEE ’Eﬁfﬁfi;i 38 5 1 /4EAE B/
(mm) g/km (N) (N/100mm) (mm)
GCYFTY-24~T2Xn 24-72 2-6 4-0 21 150/500 1507450 10D/20D
GCYFTY-96Xn 9% 8 0 3 250/800 1507450 10D/20D
GCYFTY-144%n 144 12 0 83 49 250/800 1507450 10D/20D

fiifF/fERAERE: -30°CE+T0°C,

il
ff, ER A SRATNEARRR




MERLIVEN ARMEL (MGTS) a@

118

MGTS KL EMRRE 250um XAEANBSEEMEGIRBMREES, MEERETHKK
Y. BOHHOLE—IRERINES, WNFRLESHAALERER, ERMBOSINERHL
—BRZE (PE) , MEE (MHxS) BEPOINESEEMEZTNERNED, K5
MBEERRFELARRKIATEY). WEREWE (PSP) UBEHHIFEMRIFE RN,

ati s

- AERFHHRNEAER R A1
- IMEEME AR AT RFIIMKAR R BS H5EE
- EWFELUSTRE , YOLER#HT T XRIEREP
- RSANRITRRE RSN, B LEEE RS
- RIFHOHEMEMZRARE
- SRIPEMERE LS AE AR
- RAT P e RIS Bk M RE
- BAREN L2 TR LN SE RS
- IREERRFTERSEBK LS
- SERMTIATE
- MEAREME (PSP) fEEtEpBEHEE

= antnE

- KTEAT] MGTS E457F& YD/T 901 #1 MT386 #mfE, BidMER (MA) TAIE.

@ FiEs O atimzEy
(2 R 0O sms
© =Emxy @ rEmrs

O nEg




R

T WE (MR
FeAFAR HEHE by Al 8
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 = - <036dB/km | <0.2dB/km - = <1260nm
G.655 - <040dB/km | <0.23dB/km — - <1450nm
50/125pum <3.0dB/km <1.0dB/km b w5 2600MHz-km | =1200MHz-km | 0.200+0.015NA -
62.5/125um <3.0dB/km <1.0dB/km - - =200MHz - km =600MHz-km 0.275+0.015NA -
LS
Eipirn Ty EEYN | AN e 11:?}:%;1? (:%%fgf wes
mm) (mm)

MGTS-2~6Xn 2-6 1 4 118

MGTS-8~12Xn 8-12 2 3 118

MGTS-14~18Xn 14~18 3 2 118

MGTS-20~24Xn 20-24 4 1 118

MGTS-26~30Xn 26-30 5 0 118

MGTS-32~36Xn 32-36 6 0 131

MGTS-38~48Xn 38-48 4 1. 139

MGTS-50~60Xn 50-60 5 0 139 600/1500 300/1000 10D/20D
MGTS-62~72Xn 62~72 6 0 170

MGTS-74~84Xn T4-84 7 1 200

MGTS-86~96Xn 86~96 8 0 200
MGTS-98~108Xn 98~108 9 1 230
MGTS-110~120Xn 110~120 10 0 230
MGTS-122~132Xn 122-132 11 1 268
MGTS-134~144Xn 134-144 12 0 268

fil7F. (EFEE -40°CE+T0°C,

- 1EA: BE. BE. HE

pe o

a B MEEXnETIERRAT 2E E I GLRS A

b. EERAFNABHTI N GHRE

CRBEB TR REENRETERE6 A, ENRATESSR
dlET R ESE, TR AR, FR RS RATNE A RS

KO REREERAT 119



FOETVEN AEMY S (MGXTW)

MGXTW HLEBIEEHEH 250um AAENSEEMEFIRNREES, MEERIETMHK
&Y. MEBNE—BENEFEME (PSP) UE, WHENIMEE ZENNEK AR LURE
LR EEMMAPEK, WK ERRTTNLEHH BERIPERLK,

Fati s

- AERFATIRIERET SRR

- MEEMEES A RIFIOTKEEENRSNEE
- ERFELUSTERE , WOLERHT T XRIERP

- SRR EMERR LSRR

- RFHmMESIZREE

- WEFRLWME (PSP) ImELLAvBEARE

- AIRTIT R 2RIEL AR RRE

CEHif EER. A5HR

- BREHNRERE

£
3
b3
%
@
=
€
3
H
E
&

= ant

- ETEAE] MGXTW SRS YD/T 769 itk

@ Hir © EEmEzED O A« O rum

@ xE O HEE 0 Kk O BHrE
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R

-3
(+20°C)
FearEn HELE b Al S
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300 nm
G.652 = - <0.36dB/km | <0.22dB/km - — <1260nm
G.655 - <040dB/km | <0.23dB/km — - <1450nm
50/125um <33dB/km | <1.2dBkm - =500MHz-km | =500MHz-km | 0.2000.015NA -
62.5/125um <35dB/km | <1.2dBfkm - 2200MHz-km | =500MHz-km | 0.275+0.015NA =
ZiasE
- b2 irat bl FFERS TR
Fipirndh Fesioy e /5 /55 ms /s
st g (N) (N/100mm) (mm)
MGXTW-2~12Xn 2-12 152
600/1500
MGXTW-14~24Xn 14-24 192
300/1000 10D/20D
MGXTW-2~12Xn 2-12 172
1000/3000
MGXTW-14~24Xn 14-24 215

7. (EFEE -40°CE+T0°C,

pe o

a RS pERXnRTmIEMpIRAF A, IF I EHLF RS R
b. EEHNLFIGBHTINBME
cAAEBXRIFFEPIEFNEAERLCTA, ENRATEEER

dUIEHHREEE, FRIEVSRNIS, FRFENRESHATHE AREKR

KO NERERAR
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1B =INIE

KRB REN L ER ©600um BEMBEBRA(ENAERNER, RATHEWINE KGRI
R ERE, SMNE—BFLIERR A ST, RINTEI—EEEEIMHE (LSZH, {E1E.
Fed. PEMA) FEMR.

ot

- RAEEXS, ETHEFER

- BENTHRIFHEMMERE

- BRIGETTI, EAAENENAIERE

- SMPIEHTETR, Bk, BAERSL, PEME, REEMS
- FENSE MR, EXSEHNRMRELE

- IITE™E, #HEYEE

Faab A
- ST R AT
- EPYHL
FEantin

- % YD/T 1258.2-2003. ICEA-596. |EC 60794-2-10/11 S4T; WidIELIAIE,

@ cooumEBEELSF
O =i

© THEANE

O LSZHIFE

122



R

Bt 10GLLARI5E
Fearaay E=30) RENTE e B RVERREE
1310/1550nm 850/1300nm
% 850/1300nm 850nm 850nm /
HEE BAE HEE RBAE
B dB/km dB/km dB/km dB/km MHZ.km MHZ km m mm
G652D 0.36/0.22 0.5/0.4 16
G657A1 0.36/0.22 0.5/0.4 — — 10
G657A2 0.36/0.22 0.5/0.4 — — 15
50/125 3.0/1.0 3.5/15 =500/500 - -— 30
62.5/125 -— -— 3.0/1.0 3.5/15 2200/500 — 30
oMm3 3.0/1.0 3.5/15 =1500/500 =2000 <300 30
OoM4 -— -— 3.0/1.0 35/15 =3500/500 24700 <550 30
BI-OM3 3.0/1.0 3.5/15 =1500/500 =2000 <300 15
BI-OM4 — — 3.0/1.0 35/15 =3500/500 =4700 <550 1.5
S8
AR RFERT EE
Smms i G A8/550 A8/5T0 A/
& (N) (N/100mm) (mm)
MGJY-ZX-2Xn 4.5+02 38 100N/200N 100N/500N 20D/10D
MGJY-ZX-4Xn 52%03 39 100N/200N 100N/500N 20D/10D
MGJY-ZX-6Xn 52+03 39 100N/200N 100N/500N 20D/10D
B4 /78RR AT 1 -20°C~+60°C, RSB 1 -20°C~+60°C.
STAE f=
ITERER
MGJY-z []—[1]
2 3
0 4EE © rAE
Y=t B1=G.652 A1=50/125um M1=MaxBand® 150
K=2a& B1.3=G.652D Alb=62.5/125um M3=MaxBand® 300
B4=G.655 AlH=HiBand® 50/125 M5=MaxBand® 550
(2 Jivt 4 El=Easyband® G.657 AlbH=HiBand® 62.5/125
2-6 El.1=Easyband® Plus G.657
4 |
THEKE
- WEFRKE: 2000m; AIREFEREHETKE.
bE M
A NEEE, FTRFASENG, =RIFAEIESRABRHE ARKR,
EOMTRERAERAT
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*ﬁﬁ%éﬁﬁ'ﬁﬂﬁ@%ﬁmﬁ%éﬁ (MGFJS) -

MGRJS XG4 S KARERKLEN, ERREEXTMSLMETHEMNRTHKER
F85T, SCHNFOR—RIEZEMNED, WFRESHBALFRN, ESEINES LE
FENL—EBERZK. AEFETBELZTHROMBOHEEEST, IEALFERT, RE
B E—EiFEMA.

ot

- BRAGEMNEERINEDEASER L EBEENSREARALN
- BA RIFamtE seA R R I

- FEEINARTTIFEA LR (L5 A 1t AR

- REMFAIEERE

- RARERS, ETRERA

- REFHmEMMREE

- BEFHx

= anfns

- KTEATF] MGRJS X4 R MT386 tnf; @idiExR (MA) Ak

0 FEEmES O #umuE
O BEx 0O mmsiirE
© EERMmETH

O FTEThE




R

(ggfc) WR
Fesrm BEAE SRR
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 = — <036dB/km | <0.22dB/km - - <1260nm
G.655 - <040dB/km | <0.23dB/km - - <1450nm
50/125um <3.0dB/km <1.0dB/km = = =500MHz - km =500MHz- km 0.200+0.015NA -
62.5/125um <3.0dB/km <1.0dB/km s 2 2200MHz - km =500MHz- km 0.2750.015NA —
& ¥ Technical Parameters
ooty Sesrn FoRM | AN :Eﬁfm') %}?gg %Ef ggli;%
(N) (N/100mm) (mm)
MGFJS-2Xn 2 2 2 93 130/440
MGEJS4Xn 4 4 0 93 130/440
MGFJS-6Xn 6 6 0 115 220/660
MGFJS-8Xn 8 8 0 150 220/660
MGFJS-10Xn 10 10 0 176 220/660 300/1000 10D/20D
MGFJS-12Xn 12 12 0 212 220/660
MGFJS-16Xn 16 16 0 201 220/660
MGFJS-18Xn 18 18 0 213 400/1320
MGFJS-24Xn 24 24 0 270 400/1320
tEF. ERERE: 40°CE+T0°C,
E:
a. HESNEEXnFRTERMNLAER  F N GLET RS R
b. ERMINANAEHTINEEE
cHBEEBXFBEREFENNEFRERET A, ENRETEEDR
dE A EESE, FEEAARN A, FRIFEEMERESHATIHE AREKER
KSR IRAT
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MEERIVEN BIFEREMRMES (MGFTY) a@
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£
| 4

rLife.

Smart Link Bette:

MGFTY XMHEHR R 250um XA ENSEEMEFIRNNEE T, MEERNIEFRHK
5, SSHNPOLR—RIEZRBINGES, WNFRESHBALRIR, ERMBEINETE
FE—REZE (PE) . MEE (MiEzSE) BESEFOMESKEHMEZENERILES,
SRS PR AERR FELARR KA TEY). MR SMEINT— B FRARIA B P4,

ot

- 2 REH

- A RIFHHIRIERET BB

- MEEXSEARIFNTKBUEENRSHEE
- ERFELUSTERE , WOLERHT T XRIERP
- ARRFHEAMERE

- RFHmMESIZREE

- AT RIFHBR KRR

- RAT SR R LBk e
- BiRAEE R PO NEED
- IREE NIRRT LS

- FERMTIATE

- ER#A P BBk

= antTitE

- KTEATE] MGFTY 4574 YD/T 901 0 MT386 t5fE; @itz (MA) AL,

O mxE O nee
O F=EhEEE 0O scHEED
© i @ murE

O =gmEnn




R

(fd?c) R
TR HELE FEHE IR
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 - — <0.36dB/km | <0.22dB/km - - - <1260nm
G.655 — <040dB/km | <0.23dB/km — - - <1450nm
50/125um <30dBkm | <10dBkm - - 2500MHz-km | >500MHz-km | 0.2000.015NA
62.5/125um <30dBkm | <10dBkm - - 2200MHz-km | =500MHz-km | 0275:+0.015NA
Lt
ey HATE EEH | RRAR fﬁﬁfm') f;ﬁgg: ffe’;a]figg Eﬁ;ﬁ%
(N) (N/100mm) (mm)
MGFTY-2~6Xn 2-6 1 6 131
MGFTY-8~12Xn 812 2 5 131
MGFTY-14~18Xn 14-18 3 4 131
MGFTY-20~24Xn 20-24 4 3 131
MGFTY-26~30Xn 26-30 5 2 131
MGFTY-32~36Xn 32-36 6 1 131
MGFTY-38~42Xn 38-42 7 0 131
MGFTY-44~48Xn 44-48 4 2 137 60071500 300/1000 10D/20D
MGFTY-50~60Xn 50~60 5 1 137
MGFTY-62~T2Xn 62-72 6 0 137
MGFTY-74~84Xn 74-84 7 0 137
MGFTY-86~96Xn 86-96 8 0 162
MGFTY-98~108Xn 98-108 9 1 192
MGFTY-110~120Xn 110~120 10 0 192
MGFTY-122~132Xn 122-132 11 1 228
MGFTY-134~144Xn 134-144 12 0 228

fE7F (EFEE: -40°CEAT0C,

- B BE. BF

pe o

a B MEEXnETIERRAT 2E E I GLRS A

b. EERAFNABHTI N GHRE

CRBEB TR REENRETERE6 A, ENRATESSR
dlET R ESE, TR AR, FR RS RATNE A RS

KO NERERAR

127



MEERIVEN BIFEEMRMIES (MGTS53) a

MGTS53 AMMILEAR G 250um AFENSEEMEF RBMNEE TR, MEERETHK
tEW. STHNPOR—REBMED, WFRLETHRONLERA, SEIMBEIMNEFH
E—RBEZE (PE) . MEE (MRRSB) BEHEFOMESRSHEENERHLES, 5
SRR T LIEKIETEY). WEHAREHH (PSP) UEEHFHRZBIFERRIFAT. B
P—ENEAERNE (PSP) IFEML. RIMNEFEEEEKIAE. BEFf—EEMPE L,

iR

- BE REFAHRNE RER R A5 1

- MEEFSRTREFNTKEEEMBRSHEE
- BATELUSETE, ItER#T T B IER

RIS HMNEBN RSN, FRBLEERS
- REFBOEMEMFEY

- PR EEERMES

- [P ER T B R RE AR

- SRAT P e RIS Bk M RE:

- BiRAEE R PO NS

- IREERRFEREAK LS

- EEHEIHETE

- WEREETE (PSP) EEEAMEHEE

= antnE

- KRR MGTS E4RF& YD/T 901 #1 MT386 t5E; @idlE® (MA) AL

O s O M
O e O BzHEHRPE
© EEHEEN © ki
O nEg © BEWE
O 4THEn @ FEMIMPE
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FFEHE

=il
sessem s o BEAE IR
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 - - <036dBkm | <022dB/km - — <1260nm
G.655 - - <0.40dB/km | <023dB/km - = <1450nm
50/125um <30dB/km | 10dB/km - >500MHz-km | =500MHz-km | 0.200:£0.015NA s
62.5/125um <33dB/km | <LOdB/km - - >200MHz-km | >500MHz-km | 0.275:0.015NA —
LB
s st EEH | AN fﬁ?}fﬂf) ﬁ?gﬁ (:Eggié] W
/100mm) (mm)
MGTS53-2~6Xn 2-6 1 5 223
MGTS53-8~12Xn 812 2 4 223
MGTS53-14~18Xn 14-18 3 3 223
MGTS53-20~24Xn 20~24 4 2 223
MGTS53-26~30Xn 26-30 5 1 223
MGTS53-32~36Xn 32-36 6 0 223
MGTS53-38~48Xn 38-48 4 1 248
MGTS53-50~60Xn 50~60 5 0 248 1000/3000 1000/3000 12.5D/25D
MGTS53-62~72%n 62-72 6 0 226
MGTS53-74~84Xn T4-84 7 1 303
MGTS53-86~96Xn 86-96 8 0 303
MGTS53-98~108Xn 98-108 9 1 342
MGTS53-110~120Xn 110~120 10 0 342
MGTS53-122~132Xn 122-132 11 1 386
MGTS53-134~144Xn 134-144 12 0 386

7. EARE: -40°CE+T0°Co

d ﬁﬁﬁﬁ: %gﬁﬁ\ QEEE\ Eiﬂg

pe o

a B MEEXnETERMTHE I LT RS AR

b. EERAFNABHTI N GHRE

CRBEB TR REENRETERE6 A, ENRATESSR
dlET R ESE, TR AR, FR RS RATNE A RS

KO NERERAR
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ELRFPOER 73 PERBMEMH RIS
(GYQFXTY73)

GYQFXTYT3 AR R R EAARSEAAENBSRENREEHERNREER,
EERATHKEEY. MEEIMIEKAEAFRIEXSGNMEEK, MEEH FRP 5
BEMS , ERCIHNT E—REZFERIFE, FRP HASEHHRZHINE L,

R

- EERIEGIR A R ERIE TS AR R RIFAOV M sEM R B M 5t

- IWEEMH AR AT R0k AR R RS f3E

- BAZELHETE, WOER#T T BRI

- REFaOHUM E AN R

- —EE&H FRP RIET A4MRIRERE, R EEEREFNRIFER
- £26] FRP 0 FRP WS EA L AR M RAPRIEEE

- B2 (PE) PERGRFMRIMERNTIEE

- Bif) EER. 25

- 2fvEE. TREt, FaERE

= T

- KTEAF GYQFXTYT3 FE46RF & YD/T 769-2010 47 /FN 1EC 60794-1 15

O & @ PEmiF
O EEHEEY @ ke
© nEYE © FrRP#H

O rrP © PEINA

O Tl
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R

=iH
(+20°C) HE
FeEFaR WEAE Fedidg b
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 - — <0.36dBkm | <0.22dB/km - - - <1260nm
G.655 - - <040dB/km | <0.23dB/km - s - <1450nm
50/125pm <33dB/km | <Ll2dB/km = >500MHz-km | >500MHz-km | 0.2000.015NA B
62.5/125um <35dB/km | <12dB/km - =200MHz-km | =500MHz-km | 0275:+0015NA =23
Zias
- AR RFERT TE
ey Setre *ﬁ("‘jﬁﬁnﬁ' K19/ 5E4 KH9/454 /s
= 8 (N) (N/100mm) (mm)
GYQFXTY73-2~12Xn 2-12 97
GYQFXTY73-12~24Xn 14-24 111 600/1500 1000/3000 10/20D
GYQFXTY73-26~36Xn 26~36 148

T SERERE: -40°CE+T0°C.

- B BE. BE

pe o

a RS pERXnRTmIEMpIRAF A, IF I EHLF RS R
b. EEHNLFIGBHTINBME
cAAEBXRIFFEPIEFNEAERLCTA, ENRATEEER
dUIEHHREEE, FRIEVSRNIS, FRFENRESHATHE AREKR

KO NERERAR
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OB PAER BRI LY (GYQFXTY)

GYQFXTY XKW BEAT RS EAAENBSEENREMEERNLEESD,
EERNERMBKESY. MEEIMIBKAEURIELSNHNEEK, MEEI FRP #F
REFIPEMLR,

ati s

- EEIERIRS L R ERIE TS AR R RIFAOV M M sEA R B Ak

- MEEMEES A RIFIOTKEEENRSNEE

- ERFELUSTERE , WOLERHT T XRIERP

- REFaos i EM R

- —E4EE FRP RIET SARVRIRIRE, RRHEERRFNRIPIER
- B2 (PE) PERTRFHIMEIMIRN EAE

- 2R, THEM, T5ER

= anfns

- KTEAF GYQFXTY X4ERF & YD/T 769-2010 #RAEH] IEC 60794-1 4R,

1
O nEZ
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O F=EmHED
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R

=iH
(+20°C) HE
FeEFaR WEAE Fedidg b
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 - — <0.36dBkm | <0.22dB/km - - - <1260nm
G.655 - - <040dB/km | <0.23dB/km - s - <1450nm
50/125pm <33dB/km | <Ll2dB/km = >500MHz-km | >500MHz-km | 0200%0.015NA B
62.5/125um <35dB/km | <12dB/km - =200MHz-km | =500MHz-km | 0275+0.015NA =23
Zias
- REFHIRT RFERT TE
i Setre *ﬁ"‘j‘fﬂ’g' P KH9/454 B/
= 8 (N) (N/100mm) (mm)
GYQFXTY-2~12Xn 2-12 66
GYQFXTY-14~18Xn 14-18 79 600/1500 300/1000 10D/20D
GYQFXTY-26~36Xn 26~36 86

T SERERE: -40°CE+T0°C.

pe o

a RS pERXnRTmIEMpIRAF A, IF I EHLF RS R
b. EEHNLFIGBHTINBME
cAAEBXRIFFEPIEFNEAERLCTA, ENRATEEER
dUIEHHREEE, FRIEVSRNIS, FRFENRESHATHE AREKR

KO NERERAR
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nk Better Life.

Smart Li

GYCFSY MR B RN TS RN KNE UV BUREEMEHERNE FH, ERIR
TR EEY. KEHOZ—IRIESEMES (FRP) , WFRLTHBLLRR, FER
ERSIMNF E—BERZE (PE) . BF (FHZE) BEFOINESE SN EZNERLS,

ORISR T EKIRTEY, REAHRFIRZHINE K.

ot

- B, EEBR, BEEYP, SERASKREER

C HETBES, mAFIRELER

- THELLERRYSMGE BEE 30-70 3K / 438, B—RSMEEBGE 1200 K , AAHRHES

- AIREE S L S BRI AR RIS, BB FHIT, BREAIHHEN

S REETRRY, ETSEERAEATL. EERA LR

- EETERFNIREMEERHTEL, BRT LERIFTERE, FemhReBigNme
HERNZEA

EREESTR. HER L R AR A

= antnE

- KKRE GYCFSY 745754 YD/T 1460.4 1 IEC 60794-1 7.
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@ FrrP
© 4tHEnEY

O 7um

© PEsMP



R

=5
(+20°C) R
FesrR HELE FedhiE s
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
6.652 - — <036dB/km | <0.2dB/km - - = <1260nm
G.655 - <040dB/km | <0.23dB/km s - o <1450nm
50/125um <33dBkm | <12dBkm = — =500MHz-km | >500MHz-km | 0.200+0015NA
62.5/125um <35dBkm | <12dBkm - - =200MHz-km | =500MHz-km | 0.275+0.015NA
Zias
RiFhRS RIFERS TH¥EE
=1
it ot *ﬁ’ﬁfﬂ%‘ P H0/4585 s
£ & (N) (N/100mm) (mm)
GYCFSY-12~72Xn 48-T2 20
GYCFSY-84~96Xn 84-96 28 >0.15G/=0.56 150/450 10D/20D
GYCFSY-108~144Xn 108144 45

GHELRXNER HF EREE: 40°CE+10°C.

pe o

b. EEHNLFIGBHTINBME

a RS pERXnRTmIEMpIRAF A, IF I EHLF RS R

cAAEBXRIFFEPIEFNEAERLCTA, ENRATEEER
dUIEHHREEE, FRIEVSRNIS, FRFENRESHATHE AREKR

KO NERERAR
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JEELFRF
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LOET SIPERR L (GYSXTS)

GYSXTS 4R SIRPENAH S BT ABEENMIEMEILE UV XE LR A ExHIL
BEENFRATEN, BESVRAAREANNREES, EERETHKLEY. BE
BIMNBEKR A RIEA LR NmB K, MLREREENEERREMNE (PSP) 4a,
BIEIMNHIRZIEIRE,

Fati s

- ERTF 36 BRI ESHHR OB AL LS, TRRERE

- FEHR SR LT R RIE T O B R RAFRONAR M REFN R B 1 AR

- MEEMEESEAREFNTKRERETNRENEE, ENREEHE, WHRHET <RIt R
- REFRIMIEM Z3E

- —ESARLEIET ALNTREE, FERFNRERE

- Bi®) EBR. BHHR

= antnE

- KTKAF) GYSXTS 4IRS YD/T 769-2010 ArAEA IEC 60794-1 #RiE.
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O HEiEEY
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O WEHEERE S
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R

=5
(+20°C) R
FeeFeR HELE FeLhE LR
@850nm @1300nm @1310nm 1550nm @850nm @1300nm
6.652 - — <036dB/km | <0.2dB/km - - = <1260nm
G.655 — <040dB/km | <0.23dB/km s - - <1450nm
50/125pm <33dBkm | <12dBkm - = =500MHz-km | =500MHz-km | 0.20020.015NA
62.5/125um <35dBkm | <12dBkm - - >200MHz-km | =500MHz-km | 0.275+0.015NA
Zias
- SRR RFERD TEh R
ey AT *(’i"ﬁfi)' ¥R /5508 18 /508 WS/ S
= BIKM (N) (N/100mm) (mm)
GYSXTS-36Xn 36 175
GYSXTS48Xn 48 183
GYSXTS-T2Xn 72 205 1000/3000 1000/3000 10D/20D
GYSXTS-96Xn 96 249
GYSXTS-144%n 144 312

77 (EFEE: -40°CE+T0°C,

pe o

b. EEHNLFIGBHTINBME

a RS pERXnRTmIEMpIRAF A, IF I EHLF RS R

cAAEBXRIFFEPIEFNEAERLCTA, ENRATEEER
dUIEHHREEE, FRIEVSRNIS, FRFENRESHATHE AREKR

KO NERERAR
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EFID
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ENPHARNLIER S (GYXTA33)

GYXTA33 MM R 250um AAEANBEEMHGIRNMEE S, MEENIERENH
kiLEY. MEEMRG—ERAEMNLEREZMERLNT, KTREISE7E LK
IH7EY, REEF (APL) NEEF—BRZHENIFE, BERARNLERG, REHH
BZIRIMPREIL.

iR

- BERFHMTRIE TR
- MEHAE R LBt A G BaRpinh it aE
- MEEME A5 RA RIF ATk 2 s B p95R A
- BATLUSHRT, WEH#HT T B IERP
- REFHmEMMREE
R, EER, BTHR
- RATFIE R R LRIk M RE:
- MEEREFRMBEKILEY
FEEMTIHTE
-REBEW (APL) PREIEE
- REFRIBEAK AT B LE A AU 7K

= aathy

- KTEAF] GYXTA33 H4iRFE YD/T 769-2010 # IEC 60794-1 5.

0 x4 © HeEEw
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FFHE

=5
(+20°C) WE
FeeFeR HELE Femmib R
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 - - <036dB/km | <022dB/fkm o = <1260nm
G.655 - e <040dB/km | <023dB/km - <1450nm
50/125um <30dBkm | <LOdB/km = — 2500MHz-km | =500MHz-km | 0.200+0.015NA ==
62.5/125um <33dBkm | <10dB/km - - =200MHz-km | =500MHz-km | 0.275+0.015NA gy
Lias
- SAFHIES RFERD L4z
et LT AR R85 S8 /3588 M/
& B/ (N) (N/100mm) (mm)
GYXTA33-2~12Xn 2~12 448
GYXTA33-14~24Xn 14-24 478 4000710000 3000/5000 12.5D/25D
GYXTA33-26~36Xn 26~36 510

fETF. GEFRIRE : -40°CE+T0°C,

. ﬁiﬁﬁ: Eiﬂi\ mEﬁE\ 2k1:

pe o

a RS pERXnRTmIEMpIRAF A, IF I EHLF RS R
b. EEHNLFIGBHTINBME
cAAEBXRIFFEPIEFNEAERLCTA, ENRATEEER

dUIEHHREEE, FRIEVSRNIS, FRFENRESHATHE AREKR

KO NERERAR

139



HILET 53 IFE L=L~L5'If i (ﬁ

GYXTY53 AAEME R BEATH S RATASRENBREMEHERNNEE D, BEER
HFEPIKEEY. MEEIMIFEKHELRIERARNHAREK, NLEEEHEI—FEED
BRIFE, ERZHFERIFEIMNEERFENH (PSP) U8, BIEIMNHEZHIFE.

iR

- FERRIERIR R ERIE T RS AR RIFAOVI I sEA R B M BE
- IMEEME AR AT RFIIMKAR R BS H5EE
- BATELASHETE , JLER#HT T B IERP

- REFBU MRS REE

- —REBMLRIET SRR

- WEEHREHE (PSP) REMHITIEHRE

- RIFBIRRKATRIPA LS AT 8 7k

- RZE (PE) PERBRFRIMEIMIRNERE

- Bi®), EBR, 25HR

- WA EREAS AT R REE

= antnE

- KTRAFE] GYXTYS3 Y4655 YD/T 769-2010 #REH IEC 60794-1 4R,

@ ke O PeERP
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© HEE O WEEHREAE (RN
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R

=5
(+20°C) HE
FearEn HELE e
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 - - <036dB/km | <0.22dB/km - — <1260nm
G.655 - <040dB/km | <0.23dB/km — - <1450nm
50/125pm <33dB/km | <1.2dBkm — 2500MHz-km | =500MHz-km | 0.20040.015NA =
62.5/1251m <35dB/km | <1.2dBkm - 2200MHz-km | =500MHz-km | 0.275+0.015NA 23
S8
SIS SIFERD TRy
1j =3
s KR e $48/5500 12/5588 s/
= ] (N) (N/100mm) (mm)
GYXTY53-2~12Xn 2-12 144
GYXTY53-14~18Xn 14-18 155
GYXTY53-20~24%n 20-24 167 1000/3000 1000/3000 12.5D/25D
GYXTY53-26~30Xn 26-30 178
GYXTY53-32~36Xn 32-36 186
7. R 40°CE+T0C,
2 ﬁm: Eﬁ\ ;JIEE\ Eﬁ
pe o
a. BB T RN LT R, I R RS 40
b. EERAFNABHTI N GHRE
CRBEB R BREFENNETERT6 A, SRR THEEDA
dlET R ESE, TR AR, FR RS RATNE A RS
KSR IRAT
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OB S IPERY S (GYXTS)

GYXTS XML B 2R AT RS BN BSEENREMEERNMREE SR, EENIE
TR EY. MEEIMNNFEKMEARIELRIMNFEK, WLSE ML ENEEER
BWHE (PSP) 48, BIEIMFIHBRZHIFE.

atis

- FERRIERIR R ERIE T RS AR RIFAOVI I sEA R B M BE
- MEEMEES AE RIFAITK RN RS rERE

- BRFELUSTRE , XOLERRHT T XRIERP

- REFBOH M E RN R 1

- —BRSEWARIET ALNRRE, AR RS

- WESEEFEWT (PSP) RE4pHAE e

- RIFBIRRKATRIPA LS AT 8 7k

- BZ& (PE) PEEBRFRIMIRNTIEE
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- KTRATE GYXTS 4T & YD/T 769-2010 4REH] IEC 60794-1 #T .

(1 Q% O sEmED
O F=EHAEY O |k
© HmEE @ VEESEREME
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R

=iH
(+20°C) R
FeEFAER HEFLE FediaRIER
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 - - <0.36dBkm | <0.22dB/km - - - <1260nm
G.655 - - <040dB/km | <0.23dB/km - s - <1450nm
50/125pm <33dB/km | <12dB/km == 2500MHz-km | >500MHz-km | 0200%0.015NA =
62.5/125um <35dB/km | <12dB/km - =200MHz-km | =500MHz-km | 0275+0.015NA =23
S8
i sl ARFERD TR
=1
o st i mecr 198/5808 I8 /5300 WS/
= g (N) (N/100mm) (mm)
GYXTS-8~12Xn 2-12 108 600/1500
GYXTS-14~18Xn 14~18 116
GYXTS-20~24Xn 20-24 126 100073000 10D/20D
1000/3000
GYXTS-26~30Xn 26~30 137
GYXTS-32~36Xn 30~36 142
7y R -40°CETOC,
EA: Bl BE
pe o
a RS M EEX R T AT 2, S K OIS 4
b. EERNFNAEHFI DA S
C HBEBRFEREEN RO TEBL6H, SNEATHASR
dHSTPHSE, TN ARKE FR AR SRATNEARRR
KSR IRAT
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FOER SIPERTFEHERLS (GYDXTS)

GYDXTS AKLEMB /S RATFENBSRENREMEHERNLEE S, EERIETH
I kL EY. MEEIMNEKE LURIEA LRI EETK, TLL5 8R4 S R R W
# (PSP) Y\&, BIEIMNTRIRZIHIFE,

I ati s

- FEHR SR LT R RIE T O B R RAFRONAR M REFN R B 1 AR
- MEEMEESAE RFIOTK RS FEE

- EWFELUSTRE , YOLER#HT T XRIEREP

- REFHIMEMEZ3E

- —ERSEWARIET ALIMRE, HEEITFHP RS

- WEEHEREWME (PSP) REFt4rERRE

- REFRIBRAK AR LE AR a0 78 7k

- BZE (PE) PERARIFHMAIMEEN TR

- BHif, dRg

Fant
- K K/AT] GYDXTS Y5754 YD/T 769-2010 #REAT IEC 60794-1 4Rtk

O xFw O sswmny
A F=EHEY 0O wmEmEmRENE
© nEE (7 W2

0O wz
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R

=iH
(+20°C) R
FeEFAER HEFLE FediaRIER
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300nm
G.652 - - <0.36dBkm | <0.22dB/km - - - <1260nm
G.655 - - <040dB/km | <0.23dB/km - s - <1450nm
50/125pum <33dB/km | <12dB/km = 2500MHz-km | 2500MHz-km | 0.200:£0015NA o
62.5/125um <35dB/km | <12dB/km - =200MHz-km | =500MHz-km | 0275:+0015NA =23
S8
i sl ARFERD TR
_|l:l
o st i mecr 198/5808 I8 /5300 WS/
= g (N) (N/100mm) (mm)
GYDXTS-36~48Xn-12F 36~48 206
GYDXTS-60~T2Xn-12F 60~72 219
GYDXTS-84~96Xn-12F 84~96 285 1000/3000 1000/3000 10D/20D
GYDXTS-108~120Xn-12 108~120 331
GYDXTS-132~144Xn-12 132~144 360
7y R -40°CE+TOC,
- &M Bl BFE
pe o
a RS M EEX R T AT 2, S K OIS 4
b. EERNFNAEHFI DA S
C HBEBRFEREEN RO TEBL6H, SNEATHASR
dHSTPHSE, TN ARKE FR AR SRATNEARRR
KSR IRAT
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FOET Y IPEREES (GYXTY)

GYXTY ABEMBRB R EAAR S BN TS RENREMERERNNEED, EEN
HEMKEEY. MEEIMIEKAEUFRIELSHNURELK, REEINLEEFIP
B4,

R

- R AT R RIE T e 4 B RY RAFRONAN M REFN R B 14 e

- MEEME A5 RA RIF ATk 2 s B p95R A

- BATLUSHRT, WEH#HT T B IERP

- REFRIMEM Z3E

- —ERSARLRIET ALNMEE, RNHAEE#TRIFAER
- BZE (PE) PEEBRIFARRIMERNTIEE

- Bif) EBR. AR

= aati;

- KTEAF GYXTY JEARFS YD/T 769-2010 #74H] IEC 60794-1 4T,

0 x4

O FEHEY
© HEE
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@ PESMP
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R

e 3
(+20°C) wE
FEEFHE HEFE FediEb
@850nm @1300nm @1310nm @1550nm @850nm @1300 nm
G.652 — - <036dBAkm | <022dB/km = — - <1260nm
G.655 — - <040dBkm | <0.23dB/km s = - <1450nm
50/125um <3.3dB/km <12dB/km e = =500MHz-km =500MHz - km 0.200£0.015NA —
62.5/125pm <3.5dB/km <1.2dB/km - — =200MHz-km =500MHz- km 0.275+0.015NA —
LSS
Se¥Fhifdh AHERD TR
HARS FesF8 BEAGER 1618 /5508 1618 /5818 BE/HS
(Bl24F5218) (kg/km) (N) (N/100mm) (mm)
GYXTY-2~12Xn 2~12 76 600/1500
GYXTY-14~18Xn 14~18 83
GYXTY-20~24Xn 20~24 93 1000/3000 10D/20D
1000,/3000
GYXTY-26~30Xn 26~30 101
GYXTY-30~36Xn 30-36 107
flF. EAEE: -40°CE+T0°C,
EH: EiE, BT
b
a, S MEEXnRTERARET AR, ¥ N KGR ST
b. EEF LT EHITI R &R
c HAEBRFEFEFNNEBFRERECNA, FNRATESSR
dbRHNEESE, FRIEDARNT, FRIFEMEIESRATHEARKR
EOT AR AEIRAT
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BRIV A IFENSE (GYDGA)

GYDGA XMW T: XAHFHNEEEEREZK (HDPE) SHIRMNBRER, BR
ROERRNLAZKREENL, EERINZE—EBEKE, WEAREEF (APL) 4E
EFHIRZE (PE) PE, ERFS5EKTZEREMREUETIFERR,

Fati s

- RFMEmIGHH TZi6, BRMEKE. JIRMANFRERE

- RARESREMEREAH, FORIET HLS0MEKERE

- RAEABNAEN2THARKEN, RRTEHMETHERAERSR, B THRIEEE, K
WIS TEENE, EFmIMER

- BRAGERNERLT, T HE RIFRIREP

- RAAEBES, ASENER/), B8R, BTHIR

- BRASGHARE, ATEEIN TS, EFoilk

CENRENRE, EBTHR

Fauhz
- GYDGA MR EFATERERS. MIESEY. BENESHFIR, ToREAREERE (0
FTTB. FTTH %) XHETHEEREDNER, HiERTHUMAENF.
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@ Ak
© 458

O s
O =%
O s
7
O =zHrE
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itk 2 g o L

Nains By SHligkx HMEE KYER SRR RFERD
(BL24FEtH) FTEH (mm) (mm) (kg/km) /58 (N) HHA/5E/A(N/100 mm)
ATHETHEHARERTY
GYDGA-48Xn-4F 6 2 26 126 150 1000/3000 100073000
GYDGA-96Xn-4F 6 4 26 132 155 1000/3000 1000/3000
GYDGA-144Xn-4F 6 6 26 141 180 1000/3000 1000,/3000
GYDGA-216Xn-4F 9 6 26 176 250 1000/3000 100073000
GYDGA-288Xn-4F 12 6 26 195 310 1000/3000 1000,/3000
GYDGA-300Xn-4F 12+1 6+3 26 206 340 1000/3000 1000/3000
TR ET
GYDGA-T2Xn-6F 3 4 23 136 140 1000/3000 100073000
GYDGA-120Xn-6F 5 4 26 141 145 1000/3000 1000,/3000
GYDGA-144Xn-6F 6 4 26 158 200 1000/3000 1000/3000
GYDGA-216Xn-6F 6 6 26 176 250 1000/3000 1000,/3000
GYDGA-288Xn-6F 8 6 26 199 320 1000/3000 100073000
GYDGA-336Xn-6F 7 8 26 199 320 1000/3000 1000,/3000
GYDGA-384Xn-6F 8 8 26 206 360 1000/3000 1000/3000
GYDGA432Xn-6F 9 8 26 215 390 1000/3000 1000/3000
SR ET
GYDGA-432,480Xn-8F 6 10 TX 12 215 400 1000/3000 1000,/3000
i oa XnfREANFEE, KT RIS DK OTHHE
b. XFHUFRER AT B AR, WNAFRTATH
c. 30075 AT FE4E —RE R4S ak 67, 300 L _ b 41 —AR R A6 S 8
- fiE7F / ERRE: -40°C~+T70°C
- TEREfR: B 10 134i1F, B 20 E4E
- &M BiE. BE, 5iE
pe o
a. BENEEXnFJTERMNAER, F N KT RIS HE
b. EREMINANAEHTI NEHEE
cHBEEBXFBEREFENNEFRERET A, ENRETEEDR
dE A EESE, FEEAARN A, FRIFEEMERESHATIHE AREKER
KRR RAT
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BAMAXHEESGS (GDTA)

GDTA BB ESHANEHERERAZEAARNBERENREMEBENNEE
P, EERREEMKEEY. STHROR—IREBIMET, W FRETHAINLFRR,
ERIEDIHEFFL—EREZH. LEENFREMABNELSRESLESPOIMNESEK
ABREENERST, BEHNERTUMEKERY. FBET (APL) AEEHFHE
IR E 4.

R

R, BRizEARNESERRE, RHizERREPiEENEr
- RERIRAEEEY, BB R

- BRERIGRA, TEEIER

- PR AT R RIE T LI B BTV M REA R B 1

- EEATHHRIEMERTMHRSAD, 1S BBU I RRU
- EEEERRETEIS

0 r= © 7 O huimEs O 7uis © peEsEn @ HuE
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LIRS

P Gt ﬁ:fnbiﬁ ?K:’Em.) éhmﬁgg(jlj\l) ‘Elﬂl%gﬁﬁg%mm) s5ah
GDTA-02~24Xn+2X1.5 112 132 600/1500 300/1000 | Bigkiy
GDTA-02~24Xn+2X2.5 123 164 600/1500 300/1000 itz
GDTA-02~24Xn+2X4.0 134 212 600/1500 300/1000 || Bighiy
GDTA-02~24Xn+2X5.0 146 258 600/1500 300/1000 [Ikctzin)
GDTA-02~24Xn+2X 6.0 154 287 600/1500 300/1000 IESES o)
GDTA-02~24Xn+2X8.0 165 350 600/1500 300/1000 [IkEzin)

i Xnjayeeraeny
2X1.5/2%2.5/2X4.0/2%6.0/2 X8 0RTFSLMBSIHE
ARERFEREEFESSMNBNMENEESY
AREEF B REFFE LA ES &4

B SRR SIEEE

48 4 e e BETHERREKY, DC 158k
SHRER SIRSEBAEREE LA0ECH (M o)
(mm?) (20°C}) (Q/km) SRESSES sS4 8&85% sS85
SRS HE SR ZE BT MLia]

15 133
25 7.98
4.0 4.95 FVF10000 5 5 3
50 3.88
6.0 3.30
8.0 247

i tREaS SR X AR B GB/T3956-2008

LS EEBEEGE/T 5023.3-2007
IFIRE RHEKE
- iGiE [ (87F / ERERE: -40°C~+70°C - EFKE: 2000m; AHREFERREHEEEKE.

pe o

a B MEEXnETIERRAT 2E E I GLRS A

b. EERAFNABHTI N GHRE

CRBEB TR REENRETERE6 A, ENRATESSR
dlET R ESE, TR AR, FR RS RATNE A RS
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BAMAXHEESGS (GDTS)

152

GDTS B ABESANENERRRASRAFENDEHENBREMEHBNNEE
P, EERREEMKEEY. STHROR—IREBIMET, W FRETHAINLFRR,
ERIEDIHEFFL—EREZH. LEENFREMABNELSRESLESPOIMNESEK
ABREENERST, HTARNEMTELEKERY, WEERRENT (PSP) Y
PEEHHIREZHIPERLS.

R

R, BRizEARNESERRE, RHizERREPiEENEr
- RERIRAEEEY, BB R

- BRERIGRA, TEEIER

- PR AT R RIE T LI B BTV M REA R B 1

- TEATHHRBMETHASR, %42 BBU fl RRU
ESEENETEIE

0 r=E © 48 © FimEEY O 7um O sum @ HuE
0 wuf O HEE 0 % O #4mSs @ &%




LIRS

P Gt ﬁ:fnbiﬁ ?K:’Em.) éhmﬁgg(jlj\l) ‘Elﬂl%gﬁﬁg%mm) s5ah
GDTS-02~24Xn+2X1.5 116 157 600/1500 300/1000 | Bigkiy
GDTS-02~24Xn+2X2.5 125 190 600/1500 300/1000 itz
GDTS-02~24Xn+2X4.0 136 241 600/1500 300/1000 || Bighiy
GDTS-02~24Xn+2X5.0 15.0 282 600/1500 300/1000 [Ikctzin)
GDTS-02~24%n+2 X 6.0 157 300 600/1500 300/1000 IESES o)
GDTS-02~24Xn+2X8.0 169 383 600/1500 300/1000 [IkEzin)

i Xnjayeeraeny
2X1.5/2%2.5/2X4.0/2%6.0/2 X8 0RTFSLMBSIHE
ARERFEREEFESSMNBNMENEESY
AREEF B REFFE LA ES &4

B SRR SIEEE

48 4 e e BETHERREKY, DC 158k
SHRER SIRSEBAEREE LA0ECH (M o)
(mm?) (20°C}) (Q/km) SRESSES sS4 8&85% sS85
SRS HE SR ZE BT MLia]

15 133
25 7.98
4.0 4.95 FVF10000 5 5 3
50 3.88
6.0 3.30
8.0 247

i tREaS SR X AR B GB/T3956-2008

LS EEBEEGE/T 5023.3-2007
IFIRE RHEKE
- iGiE [ (87F / ERERE: -40°C~+70°C - EFKE: 2000m; AHREFERREHEEEKE.

pe o

a B MEEXnETIERRAT 2E E I GLRS A

b. EERAFNABHTI N GHRE

CRBEB TR REENRETERE6 A, ENRATESSR
dlET R ESE, TR AR, FR RS RATNE A RS
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BAMA

154

BEe4n (GDTA5S3)

GDTAS3 Bk BESHMMNEHE R RN S RAARNHERENEEMERNRE
EF, EERERBKEEY. RTEHPOLR—REREMBET, W FRETHHHLARIR,
ERIEDIHEFFL—EREZH. LEENFREMABNELSRESLESPOIMNESEK
BREENERAS, HSHNERFEUEKETRY. FEEFAEEHII—BRIE
WIFE, HINANEERRLENT (PSP) LANBEHHRZHEIMPERS,

it R
AR, RRIGEABIESERAE, & M BERN R B
335 & FEIR AV SR ch it A A4 - EERTOAABMERTHARP, EHBBU
- RERRNATERY, W B iR g #1 RRU
- FRRRIGR A, TIEETIERRA - BEEENI
- RN R KM T A RF RFHHH
O sMrE O wrE O 4% ©Q +omsEst @ FUA ® pEmy ® FLE
O Hognw Q@ R 0O neE O xR D s5@ASE @ 4% @ mra




LIRS

P Gt ﬁ:fnbiﬁ ?K:’Em.) éhmﬁgg(jlj\l) ‘Elﬂl%gﬁﬁg%mm) s5ah
GDTA53-02~24Xn+2X 1.5 151 290 1000,/3000 1000/3000 | Bigkiy
GDTA53-02~24Xn+2X 2.5 155 312 1000/3000 1000/3000 itz
GDTA53-02~24Xn+2 X 4.0 178 358 1000,/3000 1000/3000 || Bighiy
GDTA53-02~24Xn+2X 5.0 186 390 1000/3000 1000/3000 [Ikctzin)
GDTA53-02~24Xn+2X6.0 19.9 435 1000/3000 1000/3000 IESES o)
GDTA53-02~24Xn+2X 8.0 20.8 478 100073000 100073000 [IkEzin)

i Xnjayeeraeny
2X1.5/2%2.5/2X4.0/2%6.0/2 X8 0RTFSLMBSIHE
ARERFEREEFESSMNBNMENEESY
AREEF B REFFE LA ES &4

B SRR SIEEE

48 4 e e BETHERREKY, DC 158k
SHRER SIRSEBAEREE LA0ECH (M o)
(mm?) (20°C}) (Q/km) SRESSES sS4 8&85% sS85
SRS HE SR ZE BT MLia]

15 133
25 7.98
4.0 4.95 FVF10000 5 5 3
50 3.88
6.0 3.30
8.0 247

i tREaS SR X AR B GB/T3956-2008

LS EEBEEGE/T 5023.3-2007
IFIRE RHEKE
- iGiE [ (87F / ERERE: -40°C~+70°C - EFKE: 2000m; AHREFERREHEEEKE.

pe o

a B MEEXnETIERRAT 2E E I GLRS A

b. EERAFNABHTI N GHRE

CRBEB TR REENRETERE6 A, ENRATESSR
dlET R ESE, TR AR, FR RS RATNE A RS

KO REREERAT 155



Smart Link Better Life.

KA FHRGRBERQE

BREERS: 601869.SH 06869.HK

Hiat: PEENEAAEIS (HP4E430073)
BEiE: 400-006-6869 HBFE: 400@yofc.com
www.yofc.com

© 202304 ARG BIR A TR

fiEITAS



	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版202304232
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版202304233
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版202304234
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版202304235
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版202304236
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版202304237
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版202304238
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版202304239
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042310
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042311
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042312
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042313
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042314
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042315
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042316
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042317
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042318
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042319
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042320
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042321
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042322
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042323
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042324
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042325
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042326
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042327
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042328
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042329
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042330
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042331
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042332
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042333
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042334
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042335
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042336
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042337
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042338
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042339
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042340
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042341
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042342
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042343
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042344
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042345
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042346
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042347
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042348
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042349
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042350
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042351
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042352
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042353
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042354
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042355
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042356
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042357
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042358
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042359
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042360
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042361
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042362
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042363
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042364
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042365
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042366
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042367
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042368
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042369
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042370
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042371
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042372
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042373
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042374
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042375
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042376
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042377
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042378
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042379
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042380
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042381
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042382
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042383
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042384
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042385
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042386
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042387
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042388
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042389
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042390
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042391
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042392
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042393
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042394
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042395
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042396
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042397
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042398
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版2023042399
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423100
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423101
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423102
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423103
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423104
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423105
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423106
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423107
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423108
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423109
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423110
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423111
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423112
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423113
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423114
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423115
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423116
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423117
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423118
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423119
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423120
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423121
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423122
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423123
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423124
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423125
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423126
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423127
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423128
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423129
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423130
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423131
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423132
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423133
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423134
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423135
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423136
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423137
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423138
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423139
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423140
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423141
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423142
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423143
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423144
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423145
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423146
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423147
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423148
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423149
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423150
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423151
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423152
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423153
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423154
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423155
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423156
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423157
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423158
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423159
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423160
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423161
	TK2349-长飞2021室内室外光缆画册中文版20230423162



